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مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان:

جمع آوری 3۷ میلیارد تومان 
صدقه در اصفهان

مدیران پلتفرم های آنلاین آموزشی:

 نسل زِد به کلاس های مجازی 
علاقه بیشتری دارد

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست صمیمانه بازار سرمایه:

خلق آینده ای بهتر نیازمند هم افزایی 
همه فعالان اقتصادی است
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معاون آموزش ابتدایی اصفهان:

مجلات رشد در دسترس دانش آموزان 
ابتدایی اصفهان قرار می گیرد

چهره روز

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان:

بازار میوه در نقاط مختلف اصفهان 
احداث می شود
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مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل 
شهری شهرداری اصفهان گفت: احداث بازار میوه و تره بار در 

مناطق مختلف این کلانشهر در دستور کار شهرداریست...
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استاندار اصفهان:

شهرداران برای رضایتمندی عمومی بیشتر تلاش کنند

بهرام شکوری، رئیس انجمن سنگ ایران:

نمایشگاه سنگ اصفهان، دروازه مهم صادرات
6

5قیمت ۷000 تومان

در سـال های گذشـته و به ویـژه در ایـن روزهـای 
پاییزی، گفتگوهای بسـیاری درباره تـرکِ وطن در 

جریان بـوده و همچنـان در جریان اسـت.
این روزها برخـی از ایرانیان با اشـتیاق از رفتن خود 
خبر می دهنـد هر چند دل شـوره ای تیره وتـار دارند، 
مهاجرت تصمیمی دشـوار اسـت. توأمان »نگرانی 
و نشـاط« همراه آنـان اسـت. برخـی روزی چند بار 
بـا دفاتـر حقوقـی و مهاجرتـی تمـاس می گیرند و 
هر بار یـک تیـک در کنار بندهـای »مـدارک لازم 
بـرای مهاجرت« می گذارنـد و با هر تیک احسـاس 
می کنند بـه لحظه رفتـن نزدیک می شـوند، برخی 
نیـز بـه مهاجـرت می اندیشـند؛ ولـی بـه نتیجـه 
مشـخصی نمی رسـند. اینـان دقایق شـان را در 

شـرایط تردیـد و درنـگ می گذراننـد، در جایی بین 
رفتـن و نرفتـن گیـر کرده اند.

رخـی دیگـر مانده انـد و تصمیـم دارنـد همین جـا 
بماننـد. اینـان مدام تأمـل می کننـد و بـرای ماندن 
دلیـل می یابند. راسـتش موضـوع مهاجـرت برای 
کسـانی که به مهاجـرت فکـر می کند و بعـد برای 
ماندن دلیل می یابند بسـیار سـخت تر اسـت، چون 
دلایل شـان روزبـه روز ضعیـف و نحیـف می شـود 
و باید بـه دنبـال دلیـل قانع کننـده دیگری باشـند. 
در نهایـت برخـی هـم اصـلًا بـه مهاجـرت فکـر 
نمی کنند تـا بخواهنـد دلیلی بـرای ماندن یـا رفتن 
بیابنـد. البتـه بایـد بگویـم کـه به تدریـج ما شـاهد 
ظهـور »فرهنگ مهاجـرت« در ایران هسـتیم. اگر 

ایـن فرهنـگ در جای جـای کشـور گسـترش یابد 
گـروه اخیر نیـز در دامنۀ تصمیم گیری بـرای ماندن 

یـا رفتـن خواهـد افتاد.
آمـار مختلـف از فراگیـری مهاجـرت چه در سـطح 
انگیـزه و چـه در سـطح اقـدام خبـر می دهنـد کـه 
البته برای مسـئولان این کشـور اهمیتی نـدارد. در 
حوزه هـای مختلف علوم انسـانی، دربـاره مهاجرت 
ایرانیـان و تـرکِ وطـن پژوهش هـای گوناگونـی 
انجام شـده اسـت؛ ولـی آنچـه بـرای نگارنـده این 
سـطور مهم اسـت »لحظه« خطیر تصمیـم نهایی 

بـه مهاجـرت اسـت. بیشـتر توضیـح می دهم.

ادامه در صفحه 2...

»لحظه« خطیر تصمیم نهایی به مهاجرت فردین علیخواه
سرمقالـــه

عضو گروه جامعه شناسی دانشگاه گیلان

ISFAHAN
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اینفوگرافیک

چای سبز و دیابت!

Green Tea and Diabetes 
Management

مزايده عمومي يک مرحله اي 
 فراخوان آگهي مزايده واگذاري بهره برداري از پنج دستگاه اتوبوس بنز 457 )جديد(

 به همراه يک دستگاه جايگزين به صورت کلان
شهرداري نجف آباد در نظر دارد: فراخوان آگهي مزايده واگذاري بهره برداري از پنج دســتگاه اتوبوس بنز 457 )جديد( به همراه يک دستگاه جايگزين به صورت کلان به افراد واجد شرايط و به صورت 
استيجاري با اجاره بهاي ماهيانه بر اساس قيمت کارشناسي رسمي دادگستري براي يک دوره يکساله و حسب مشخصات موجود در مدارک مزايده به شماره سيستمي 5002090286000029 را از طريق 
سامانه تدارکات الکترونيکي دولت برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونيکی )به صورت برخط( برای کليه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. 
مواعد زماني: 

تاريخ انتشار فراخوان: نوبت اول چاپ روز پنجشنبه مورخ 1402/9/2 و نوبت دوم چاپ روز يکشنبه مورخ 1402/9/12 
مهلت دريافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1402/9/14 

مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1402/9/27
زمان بازگشايي پاکتها: ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/9/29 

نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار: شرکت کنندگان بايد مبلغ 90/000/000 ريال به عنوان سپرده شرکت در مزايده را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 10/9107470/2 با شماره شبا 
IR050700001000229107470002 شهرداري نزد بانک رسالت واريز و با معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکي با اعتبار حداقل سه ماهه از زمان آگهي مزايده به عنوان ضمانت شرکت در مزايده تهيه و بارگذاري 

نمايند. وسپس اصل ضمانتنامه و يا تأييديه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشايي پيشنهادات به واحد امور قراردادهاي شهرداري مرکزي نجف آباد ارسال نمايند. 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: نجف آباد، خيابان امام خميني )ره(، شهرداري مرکزي،  کدپستی 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهرداري: شناسه ملي: 14000277378 کد اقتصادي: 411443717316 شماره ثبت: 0900544

عبدالرسول امامی-شهردار نجف آباد

نوبت اول

شناسه آگهی: 1609826

 مزايده عمومی يک مرحله ای
 فراخوان آگهی تجديد مزايده )نوبت دوم( اجاره واگذاری حق انتفاع از امتياز آژانس تاکسی تلفنی

 مستقر در پارکينگ دانشگاه آزاد نجف آباد در دو باب مغازه
 شهرداری نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهی تجديد مزايده )نوبت دوم( اجاره واگذاری حق انتفاع از امتياز آژانس تاکسی تلفنی مستقر در پارکينگ دانشگاه آزاد نجف آباد در دو باب مغازه هر کدام به 
مساحت  تقريبی 12 متر مربع يک باب به عنوان دفتر آژانس و يک باب به عنوان استراحتگاه رانندگان، به افراد واجد شرايط و به صورت استيجاری، با اجاره بهای ماهيانه به مبلغ 24/000/000 ريال  و ساليانه 
به مبلغ 288/000/000 ريال بر اساس قيمت کارشناسی رسمی دادگستری برای يک دوره يک ساله و حسب مشخصات موجود در مدارک مزايده به شماره سيستمی 5003090286000026 را از طريق سامانه 
www. تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نمايد.  کليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونيکی )به صورت برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. 
مواعد زمانی: تاريخ انتشار فراخوان نوبت اول چاپ روز سه شنبه مورخ 1402/8/23 و نوبت دوم چاپ روز پنجشنبه مورخ 1402/9/2 

مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1402/9/16  مهلت دريافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19 روز يکشنبه مورخ 1402/9/5  
زمان بازگشايی پاکتها: ساعت15 شنبه مورخ 1402/9/18 

نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار: شرکت کنندگان بايد مبلغ 14/400/000/000 ريال به عنوان سپرده شرکت در مزايده را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 10/9107470/2 يا شماره 
شبا IR050700001000229107470002 شهرداری نزد بانک رسالت واريز و يا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهی مزايده بعنوان ضمانت شرکت در مزايده  تهيه و بارگذاری 

نمايند  سپس اصل ضمانتنامه و يا تاييديه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشايی پيشنهادات به واحد امور قراردادهای شهرداری مرکزی نجف آباد ارسال نمايند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: نجف آباد، خيابان امام خمينی )ره(، شهرداری مرکزی کدپستی 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

شماره ثبت: 0900544 مشخصات شهرداری: شناسه ملی 14000277378   کد اقتصادی: 411443717316   

عبدالرسول امامی-شهردار نجف آباد

چاپ دوم

شناسه آگهی: 1604441

آگهی مزايده
شهرداری زرين شهر به استناد مجوز شــماره 252 مورخ 1402/7/3 شورای اسلامی شهر 
در نظر دارد: يک دستگاه کانکس پيش ساخته به مســاحت 36 متر مربع واقع در شهرک حمل و 
نقل زرين شهر را جهت ايجاد سوپرمارکت و اغذيه فروشــی به صورت اجاره به مدت يک سال از 
طريق مزايده عمومی و با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به شماره مزايده 
50020932830000017 اقدام نمايد. لذا از متقاضيان دعوت به عمل می آيد جهت دريافت اســناد 
 مزايده و کسب اطلاعات بيشتر از تاريخ انتشار تا ساعت 13 مورخ 1402/9/4 به سامانه مذکور به آدرس

 www.setadiran.ir  مراجعه نمايند. 
حسين اسماعيلی احمدی- شهردار زرين شهر

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1606024



در شـــهر

Isfahan News
دادسـتان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: شناسـایی نقـاط جرم خیز و 
همچنین تمرکز بـر نقاطی که بیشـترین فراوانی وقوع جرم سـرقت را 
دارند، باید در اولویت قرار گیرد. به گزارش ایرنا، سـیدمحمد موسـویان 
روز چهارشـنبه در هفتمین نشسـت کارگروه نظارت و پیگیری حقوق 
عامه در سـال جاری افزود: بـر این اسـاس یکی از مهمتریـن راههای 
کاهش جرم سـرقت، تدویـن و اجرای مسـتمر طرح های پیشـگیرانه 

اسـت. به گفته وی، موضوع سـرقت یکـی از اساسـی ترین معضلات 
اجتماعی و همچنیـن مهم ترین مسـأله در حوزه پیشـگیری، فرهنگ 

سـازی و ارتقای سـطح آگاهی و فرهنگ عمومی اسـت.
دادسـتان عمومی و انقلاب اصفهان افزود: مدیران دستگاه های متولی 
باید عوامل مرتبط در این زمینه را شناسایی و نسـبت به برطرف کردن 
زمینه هـای وقوع جرم سـرقت اقدام جـدی کنند تا شـاهد کاهش آمار 

در این حوزه باشـیم . وی با اشـاره به ضـرورت برخورد قانونـی قاطع با 
سـارقان حرفه ای و سـابقه دار افزود: زمانـی که انـواع ناهنجاری های 
اجتماعی و جرائم کاهـش پیدا کند در جامعه آرامش حاکم خواهد شـد.

موسـویان افزود: در این راسـتا هیـچ گونه مماشـات و تبعیضـی برای 
سـارقان حرفه ای وجود نخواهد داشـت و قصور و کوتاهی در این مورد 

از هیچ شـخص یا دسـتگاهی پذیرفتنی نیسـت.

تمرکز بر مناطق دارای 
بیشترین فراوانی وقوع 
جرم سرقت دراصفهان 
در اولویت قرار  گیرد

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان:

رییس روابـط عمومی شـرکت ملی 
پخـش فرآورده هـای نفتـی منطقه 
اصفهـان گفـت: توزیـع گاز مایـع 
بصـورت الکترونیکـی و ثبت نـام در 
سامانه »سدف« در استان حدود ۸۰ 
درصد افزایـش یافـت و ۸۵۰ عامل 
توزیـع در این زمینـه فعالیـت دارند.

بهمـن علیپـور روز چهارشـنبه در 
گفـت و گو بـا خبرنـگار ایرنـا افزود: 
توزیع الکترونیکی گاز مایع از طریق 
ثبت نـام در سـامانه درخواسـت 
فرآورده هـای نفتی)سـدف( بطـور 
جـدی از ابتـدای امسـال پیگیری و 
اجـرا شـد و تا نیمه نخسـت امسـال 
در اسـتان اصفهان بـه حـدود ۵۰ تا 
۶۰ درصـد و در ابتـدای آذر بـه ۸۰ 

درصـد رسـید.
وی خاطرنشـان کـرد: شـرکت 
ملـی پخـش فرآورده هـای نفتـی 
اجرایـی  آیین نامـه  اسـاس  بـر 
تبصـره ۱۴ قانـون بودجـه سـال 
۱۴۰۱ هیـات وزیـران موظـف بـه 
سـاماندهی عرضه گاز مایع به روش 
توزیـع الکترونیکی بـا کارت بانکی 
و ثبـت نـام در سـامانه درخواسـت 
فراورده هـای نفتی)سـدف( شـد.

علیپـور بـا بیـان اینکـه منطقـه 
اصفهـان دارای ۱۵ شـرکت اصلـی 
مُوزع گاز مایـع با حـدود ۸۵۰ عامل 
توزیع در سطح اسـتان است، اضافه 
کرد: روزانه حـدود ۲۰۰ تُن گاز مایع 

در سـطح اسـتان توزیـع می شـود.
وی نـرخ مُصـوب هـر سـیلندر ۱۱ 
کیلویـی گاز مایع را ۲۷۹ هـزار ریال 
اعـلام و تاکیـد کـرد: مسـوولیت 
کنتـرل و نظـارت بـر نـرخ و عرضه 
سـیلندرهای گاز مایـع بـر عهـده 
سـازمان صنعـت، معـدن و تجارت 

اسـت.
روش  در  داد:  توضیـح  علیپـور 
خریـد  هزینـه  الکترونیکـی، 
سـیلندرهای گاز مایـع بـه قیمـت 
بانکـی  کارت  در  و  یارانـه ای 
خانوارهـای محـروم از گاز طبیعـی 
در  کننـدگان  مصـرف  سـایر  و 
صنفـی،  خدماتـی،  بخش هـای 
مراکـز  و  کشـاورزی  صنعتـی، 
درمانـی و مذهبـی کـه در سـامانه 
»درخواسـت فرآورده هـای نفتـی« 
)سـدف( ثبت نام کرده و مـورد تایید 
دسـتگاه های مُتولی و شـرکت ملی 
پخـش فراورده هـای نفتـی قـرار 

گرفتنـد، شـارژ خواهـد شـد.
بـرای  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
خانوارهایـی کـه از گاز شـهری و 
طبیعی محرومنـد و خودروهای»ال 
پـی جـی سـوز« ماهیانـه معـادل 
هزینـه چهـار سـیلندر ۱۱ کیلویـی 
بطـور مسـتقیم در کارت بانکی آنها 

شـارژ می شـود.
علیپـور اظهـار داشـت: بـر اسـاس 
ابلاغیه جدید شـرکت ملـی پخش 

فرآورده هـای نفتی، توزیـع گاز مایع 
بـه مصرف کنندگانـی که مشـمول 
دریافـت گاز مایع با قیمـت یارانه ای 
نیسـتند و در سامانه »سـدف« ثبت 
نام نکرده انـد از ابتـدای آذر امسـال 
با قیمت اعلامـی ماهانه)بر اسـاس 
فـوب خلیج فـارس( انجـام خواهـد 

شـد.
وی تاکیـد کـرد: مصرف کنندگانـی 
که از گاز طبیعی بی بهره و مشـمول 
دریافـت گاز مایع یارانه ای هسـتند، 
همچنـان ماننـد گذشـته می توانند 
گاز مایـع مـورد نیـاز خـود را بـا نرخ 
یارانـه ای و بـدون تغییـر قیمـت 

دریافـت کننـد.
بـه گـزارش ایرنـا، به گفته محسـن 
شـاهرخی معاون نظارت بر عملیات 
بهره بـرداری شـرکت ملـی پخـش 
فرآورده های نفتی ایران، مشمولان 
دریافت گاز مایع خانوارهایی هستند 
کـه از شـبکه گاز طبیعـی بی بهـره  
هسـتند و دولـت مُلکف اسـت برای 
جبـران بـه ایـن خانوارهـا بویـژه 
بـرای مصارف پخـت و پـز، گاز مایع 

تخصیـص دهد.
حدود ۹۰ درصـد از مصرف کنندگان 
گاز مایع مشـمول دریافـت گاز مایع 
یارانه ای هسـتند و حـدود ۱۰ درصد 

از مصـارف بـه بخـش غیریارانه ای 
تعلق دارد.

ایجاد شـفافیت در زنجیره توزیع گاز 
مایـع، شناسـایی مصرف کننـدگان 
و  خانوارهـا  دسترسـی  واقعـی، 
مصرف کننـدگان مناطـق محـروم 
فاقد گاز شـهری به گاز مایـع به نرخ 
مصـوب و بـدون واسـطه در حداقل 
زمـان ممکـن از طریـق همـکاری 
دسـتگاه های متولی و ایجاد بسـتر و 
جلوگیری از عرضه خارج از شبکه از 
مهمترین اهداف سـاماندهی توزیع 
گاز مایـع بصـورت الکترونیکـی و 

کارت بانکـی اسـت.

رییس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان:

توز�یع گاز ماییع بصورت الکترونیکی در اصفهان ۸۰ درصد افزایش یافت

پنجمین مرکـز نوآوری فـولاد مبارکـه در دانشـگاه اصفهان با 
هدف زمینه سـازی مشـارکت جدی دانشـگاه ها و اسـتفاده از 
آنها در توسـعه صنعـت فولاد کشـور افتتاح شـد. محمد یاسـر 
طیب نیا مدیرعامل شـرکت فـولاد مبارکه در آییـن افتتاحییه  
ایـن مرکـز نـوآوری ؛ بـا قدردانـی از همـکاری آمـوزش عالی 
کشـور با صنعت فولاد گفـت: اگر بخواهیم تمدن سـاز شـویم 
باید نـگاه نوآورانه در صنعت داشـته باشـیم طیب نیا ،شـرکت 
فولاد مبارکه را  از افتخارات و مولود انقلاب اسـلامی برشـمرد 
و تصریح کرد: فـولاد مبارکـه به عنـوان بزرگترین فولادسـاز 
در خاورمیانـه و شـمال آفریقا شـناخته می شـودو ایـن مهم با 
همت همه دسـت اندرکاران فولاد کشـور بدسـت آمده اسـت. 
مدیرعامل شـرکت فـولاد مبارکـه ادامـه داد:در دو سـال اخیر 
۵ راهبـرد اسـتفاده حداکثـری از ظرفیت های موجود ، توسـعه 
متوازن زنجیره ارزش و زیرسـاخت ها؛ توسعه سـرمایه انسانی 
و ارتقا بهره وری ، توسـعه پایـدار اقتصادی، اجتماعی، زیسـت 
محیطی و حکمرانی  و توسـعه نوآوری و فنـاوری مدنظر فولاد 
مبارکه  بوده اسـت. طیب نیـا در بیـان نتایج راهبردهـای فوق 
افـزود: فولاد مبارکـه با وجـود محدودیت ها در سـال گذشـته 
۱۰۰ درصـد تولیـد را بـه ثبـت رسـاند.  همچنین فاز نخسـت 
نیروگاه »شـهید حاج احمـد کاظمی« شـرکت فـولاد مبارکه 

به ظرفیـت ۳۰۷ مـگاوات با حضور رئیـس جمهور افتتاح شـد 
و فـاز اول نیروگاه خورشـیدی تا پایان امسـال به بهـره برداری 
خواهد رسـید. وی ادامـه داد:  مدیـردر زمینه توسـعه اقتصادی 
و اجتماعـی نیـز بـا پیگیـری راهبردها به سـوی هـدف نهایی 
شـرکت که تبدیل شـدن به یک صنعت سـبز اسـت پیش می 
رویـم. مدیرعامل فولاد مبارکه شـاه کلید راهبردهای شـرکت 
را راهبرد پنجـم عنوان نمـوده و  تصریح کـرد: تنهـا راه نجات 
اقتصـاد کشـور توسـعه نـوآوری و فنـاوری می باشـد، بـا نگاه 
نوآورانه میتوانیم در سایر مباحث نیز موفق باشیم. دکتر حسین 
هرسـیج رئیس دانشـگاه اصفهان نیـز در ادامه مراسـم  با بیان 
اینکه ۸۰ پایان نامه پذیرفته شـده و ۱۵۰ پایان نامـه بارگزاری 
شـده با موضـوع صنعـت در دسـت داریـم، افـزود :همـکاری 
نزدیک صنعت و دانشـگاه منجر بـه دسـتاوردهای اقتصادی و 
صنعتی خوبی برای کشـور می شـود و این محقق نخواهد شد 
مگر در توجـه و عزم و اراده در حمایت از دانشـجویان مسـتعد و 
دارای ظرفیت علمی و پژوهشـی و حمایت از این سرمایه های 

کشـور و آینده سـازان این مـرز و بوم.
وی ادامـه داد: صنعت فولاد و دانشـگاه اصفهـان ماهیت ملی، 
منطقه ای و بین المللـی دارند و فعالیت های فناورارنه دانشـگاه 
اصفهان بـر اسـاس رویکرد اصلـی این دانشـگاه کـه »جامعه 
محـوری و تمدن سـازی« اسـت معطـوف بـه حـل نیازهای 

جامعـه اسـت. رئیـس دانشـگاه اصفهان بـا اشـاره بـه اینکه، 
بخشـی از ظرفیت اکوسیسـتم کشـور در دانشـگاه ها و مراکز 
تحقیقاتی هسـتند که با تعامل مناسـب می توان  بهره برداری 
خوبی داشـته باشـیم، تصریح کرد: بیـش از ۱۴۰۰ طـرح تمام 
شـده در دانشـگاه های کشـور داریم و عموم تعاملات فولاد با 

دانشـگاه ها ناظر بـر بهره بـرداری بوده اسـت.
وی ادامـه داد: براسـاس رویکرد جامعـه محور در ۲ سـال اخیر، 
کلیه فعالیت های علمی، آموزی و پژوهشـی دانشگاه اصفهان، 
بـر اسـاس نیازهـای جامعـه شـکل گرفتـه اسـت و دانشـگاه 
به دنبال گـره گشـایی از مسـائل روز جامعـه و صنعت اسـت و 
برنامه ریـزی برای تخصیص فرصت هـای مطالعاتی معطوف 
به حل مسـائل کشـور انجام شـده اسـت. در ادامه ایـن برنامه 
دکتر پالیزدار مدیرعامل شـرکت پشـتیبانی توسـعه فـن آوری 
و نـو آوری فولاد مبارکه افزود درتلاش هسـتیم برای اسـتفاده 
از کلیـه ظرفیت های دانشـگاهی، هسـته های فناور، شـرکت 
های دانش بنیـان را شناسـایی و اضافـه کنیم واصفهـان را به 

قطب نـوآوری و فناوری کشـور تبدیـل کنیم.
وی در آییـن افتتـاح مرکـز نـوآوری فـولاد مبارکـه دانشـگاه 
اصفهان گفـت: آمارها گویـای این اسـت که فـولاد مبارکه در 
تعامل با دانشـگاه های کشـور و اسـتان اصفهان جز بهترین و 

پیشـروترین صنایع اسـت.

در آیین افتتاح مرکز فن آوری و نو آوری فولاد مبارکه  مطرح شد:

تمدن سازی ایران  با نگاه نوآورانه در صنعت محقق می شود

سرمقاله

...ادامه از صفحه 1

همان طـور کـه اشـاره شـد در زمینـه 
مهاجرت چنـد گـروه داریم که مـن آنها 
را بـا سـه کلمـه »مطمئـن« و »معلق« 
و »مسـکوت« توضیـح خواهـم داد. 
گـروه اول یعنـی مطمئن هـا، کسـانی 
هسـتند که بـه مهاجـرت فکـر کرده اند 
ولـی نتوانسـته اند بـرای رفتـن دلیـل 
محکمـی بیابنـد. ایـن گـروه بـرای 
مانـدن در ایـران اسـتدلال هایی دارد و 
همـان اسـتدلال ها بـرای آنـان نوعـی 
اطمینـان از مانـدن فراهـم آورده اسـت. 
گـروه دوم معلق هـا هسـتند. معلق هـا 
نـد.  از دودلـی و بی تصمیمـی کلافه ا
اینـان بیـن دو موقعیـت »اینجـا دیگـه 
جای زندگی نیسـت« و »هیچ جـا ایران 
نمی شـه« در رفـت و آمدند. گروه سـوم 
»مسـکوت ها« هسـتند. گروهـی کـه 
اساسـاً بـه مهاجـرت فکـر نکرده انـد و 
گویی هیچ نسـبتی بـا مهاجـرت ندارند. 
ولـی همان طور کـه بیان شـد در صورت 
و  مهاجـرت  بیش ازپیـش  گسـترش 
تبدیـل آن بـه »فرهنـگ مهاجـرت« 
ایـن گروه هـا نیـز به تدریـج وارد دامنـه 
تأمـل و تصمیـم در خصـوص مهاجرت 

خواهنـد شـد.
برخـی از افرادی کـه مهاجـرت کرده اند 
فی البداهـه و در لحظـه بـرای مهاجرت 
نـد. توضیـح بیشـتر  تصمیـم نگرفته ا
آنکـه، تصمیـم بـه مهاجـرت هـم یـک 
پـروژه اسـت و هـم یـک پروسـه. ایـده 
مهاجـرت از جایـی بـه ذهـن افـراد 
ایـده  می نشـیند، درگیـری بـا ایـن 
ادامـه می یابد، افـراد مانـدن یـا رفتن را 
سبک سـنگین، و در نهایـت؛ آن تصمیم 
نهایـی را اخـذ می کننـد. کنجکاوی هـا 
و گفتگوهـای پراکنـده ام بـا ایرانیانـی 
کـه مهاجـرت کرده انـد نشـان می دهـد 
که هـر کـدام از آنان بـا دیـدن اتفاق ها، 
وقایـع، حـوادث، و رویدادهایـی آن 
»تصمیـم نهایـی« را اتخـاذ کرده انـد. 
آنـان در مسـیر چالـش با ایـده رفتـن یا 
مانـدن بـه سـر می بردنـد؛ ولی رویـداد، 
واقعـه یـا خبـری به عنـوان تیرخـلاص 
عمـل کـرده و آنـان را از موقعیـت 
»معلـق« بـه موقعیت »مطمئن« سـوق 

داده اسـت.
روزی با یکـی از همکاران دانشـگاهی ام 
کـه در عرصـه صنعـت آب شـناخته 
شـده بـود صحبـت می کـردم. دریـغ و 
درد که ایشـان هـم اکنـون در خصوص 
کم آبـی  مشـکل  حـل  روش هـای 
یالت هـای امریـکا بـه  در برخـی از ا
کشـور  آن  مسـئول  سـازمان های 
مشـاوره های اثربخشـی می دهنـد. از 
ایشـان در خصـوص موضـوع همیـن 

نوشـته کوتـاه پرسـیدم.
بـا  کـه  می گفتـی  گفتـم: »همیشـه 
موضـوع رفتـن یـا مانـدن در ایـران 
درگیـری. ولـی چه چیـزی باعث شـد تا 

اون تصمیـم نهایـی رو بگیـری؟«
گفـت: »اسیدپاشـی های زنجیـره ای 

اصفهـان!«
ادامـه داد: »مـن دختـر کوچـک دارم. 
راسـتش خیلـی ترسـیدم. نگـران آینده 

دختـرم شـدم.«
بـا ایرانیان دیگـری هـم دراین خصوص 
صحبـت کـرده ام. آنـان هـم روزی جزو 
معلق هـا، مردّدهـا و مسـکوت ها بودنـد. 
ولـی واقعـه ای، اعـلام موضعـی، حرفی 
و حدیثـی آنـان را بـه تصمیـم نهایـی 
رسـانده اسـت، عاملی که آن را »ایکس 
فکتـور« مهاجـرت می نامـم. بـه ایـن 
دلیـل می گویـم ایکـس فکتور چـون از 
قبل مشـخص و معین نیسـت. می تواند 
دالان حجـاب در ایسـتگاه متـرو باشـد، 
می توانـد جملـه ای در صداوسـیما باشـد 
کـه بـه ایرانیـان فرهیختـه می گویـد 
»اگـر دوسـت نداریـد جمـع کنیـد و 
برویـد« و یـا می گویـد »مملکـت مـال 
نـد یـک  للهی هاسـت«. می توا حزب ا
ویدئوی کوتـاه در شـبکه های اجتماعی 
باشـد که برخـورد نسـنجیده بـا دختری 
نوجـوان به خاطـر حجـاب را نشـان 
می دهد، می توانـد برکنـاری رئیس یک 
دانشـگاه معتبـر کشـور به خاطـر جشـن 
فارغ التحصیلـی متفـاوت دانشـجویان 
آن دانشـگاه و یـا لغـو کنسـرت علیرضا 
قربانـی به خاطـر وجـود نوازنـده زن در 

گـروه موسـیقی اش باشـد.
هـر کـدام از ایـن رویدادهـا که شـاید از 
نـگاه مقامـات ایـن کشـور موضوعاتـی 
فرعـی و پیش پاافتاده انـد تعـدادی از 
ایرانیانـی را کـه در موقعیـت »شـک و 
تردیـد« بـرای مهاجرت اند بـه موقعیت 

»یقیـن« می رسـاند.

به گـزارش ایرنا، وجیهـه فاضل روز چهارشـنبه در گردهمایـی معاونان 
آمـوزش ابتدایـی اسـتان اصفهـان افـزود: اسـتفاده از مجـلات رشـد 
تأثیرات بسـیار مهـم تربیتـی و آموزشـی بـرای دانش آمـوزان ابتدایی 

خواهـد داشـت.
وی اظهار داشـت: یکـی از راههای ترویـج فرهنگ مطالعـه و نهادینه 
کـردن آن در جامعه، ایجـاد رغبت و در دسـترس قـرار دادن منابع برای 

مطالعـه آنها در سـنین کودکـی و اوایل نوجوانی اسـت.
معاون آموزش ابتدایـی اداره کل آموزش و پرورش اصفهان یادآور شـد: 
برنامه ریزی هـای آموزشـی دوره های ابتدایـی باید به نحوی باشـد که 
جزئیاتی از قلم نیفتد زیرا آموزش ابتدایی ظرافت های بسـیاری نسـبت 

به آموزش در دوره هـای دیگر دارد.
وی تصریح کـرد: سـال آینـده ثبت نـام پیـش از موعـد در کلاس اول 
دبسـتان نخواهیم داشـت و مدیران مدارس و مراکز پیش دبستانی این 

مورد را باید موردنظر داشـته باشـند.
فاضـل افـزود: آموزش کـودکان از سـن صفـر تـا ۱۲ سـالگی در حوزه 
معاونت آموزش ابتدایی قرار دارد و این بازه مهم ترین دوره رشـد انسـان 
اسـت و به همین دلیل توجه بسـیاری را می طلبد و باید فرهنگ تمرکز 

بر روی این بـازه زمانـی را نهادینه کرد.
وی با اشاره به برگزاری جلسـات توانمندسـازی برای مدیران و مربیان 
مدارس ابتدایی اسـتان اصفهان گفت: مدرسـان میانی اردیبهشـت ماه 
سـال گذشـته آماده  شـدند تا مربیـان پیش دبسـتانی نواحـی و مناطق 
اسـتان را آموزش دهنـد و از ایـن مدرسـان بـرای برگـزاری دوره های 

آموزشـی اسـتفاده می شود.
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش اصفهان بیان داشـت: 
بازدیدهـای صورت گرفتـه بایـد بـا دقـت انجـام شـود و بازخوردهای 
متناسـب با وضعیت آموزشـی بـه واحدهای فعال داده شـود تـا نواقص 

برطـرف و نقـاط قوت تقویت شـود.
وی یـادآور شـد: محتـوای پیش دبسـتانی بـرای امسـال مـورد تأییـد 
وزارتخانه آموزش و پـرورش قرار گرفت؛ محتواهای ارائه شـده بسـیار 
غنی هسـتند و چالش هایی که بـرای تهیه ایـن محتواها وجود داشـت 

برطرف شـده اسـت.
فاضـل همچنین بر اجـرای طرح هـای موثر بـرای به حداقل رسـاندن 
بازماندگان تحصیل تاکیـد کرد و گفت: طرح »شـهید محمـود وند« با 
تلاش مجموعه اسـتان در سـال گذشـته به نحو مطلوبی انجام شـد و 

برای سـالجاری بـا جدیت بیش ازپیـش باید پیگیری شـود.
اکنون حدود یک میلیون دانش آمـوز در پنج هزار و ۶۰۰ واحد آموزشـی 
در اسـتان اصفهان مشـغول به تحصیل هسـتند. که از این تعداد بالغ بر 

۵۰۰ هـزار دانش آموز مربوط به دوره ابتدایی هسـتند.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش اصفهان گفت: 
تمهیدات لازم برای استفاده دانش آموزان ابتدایی از 
مجلات رشد و بهره گیری از مطالب علمی و محتوای 

غنی آن پیش بینی شده است.

مجلات رشـد در دسترس 
دانش آمـوزان ابتدایـی 
اصفهـان قـرار می گیـرد

معاون آموزش ابتدایی اصفهان:

گزارش

پنج شنبه 2 آذر 1402  | شمـاره 1480

معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتانداری 
اصفهـان گفـت: رسـانه ها همچنـان مطالبه گر 
احیای رودخانـه زاینده رود از مسـئولان مربوطه 

با نـگاه نخبگانی و کارشناسـی باشـند.
بـه گـزارش ایرنـا، محمدرضا جـان نثـاری روز 
چهارشـنبه در نشسـت شـورای اطلاع رسـانی 
اسـتان اصفهان با اشـاره بـه اینکه خبرنـگاران 
داشـته  پرسـیدن  سـئوال  جسـارت  بایـد 
باشـند،اظهار کـرد: مـا بـه غایـت بـه رسـانه 
احتیـاج داریـم اما تـرس رسـانه از پرسشـگری 
از مسـئولان در نظـام جمهوری اسـلامی کمی 
نگـران کننـده اسـت و باید ایـن فضـای اعتماد 

بیـن رسـانه و مسـئولان فراهـم شـود.
وی افـزود: پیگیری موضـوع احیـای زاینده رود 
باید بـه سـمت نخبگانی هدایت شـود و رسـانه 
هـای بایـد مطالبه گـری را تـا زمـان حُصـول 
نتیجه پیگیـری و بـا کارشناسـان مختلف گفت 
و گو کنند و سـپس از مسئولان کشـوری و ملی 

پاسـخگویی بخواهند.
معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتانداری 
اصفهـان تاکیـد کـرد: رودخانـه زاینـده رود باید 
احیـاء شـود و رسـانه ها ایـن فریـاد را بـه گوش 
مسـئولان مربوطـه برسـانند و در مقابـل ایـن 
مطالبـه عمومـی مردمـی هیـچ کوتاهـی جایز 

نیسـت.
وی با اشـاره بـه هفته بسـیج گفت: به رسـانه ها 
توصیه می شـود که این هفته بیشـتر بـه ترویج 

فرهنگ بسیج و بسـیجی بپردازند.
جان نثـاری با اشـاره به در پیـش بـودن روز ۱۶ 
آذر روز دانشـجو، گفت: از مسـئولان دانشگاهی 
درخواسـت می شـود ابعـاد مختلـف ایـن روز 
حـوادث، وقایـع و چرایـی نام گـذاری ایـن روز 

بـرای دانشـجویان را تبییـن کنند.

در مراسـمی از ۴۰۰ پزشـک 
وداروسـاز اسـتان اصفهـان 

شـد. تجلیـل 
رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی 
اصفهـان بـا اشـاره بـه اینکـه 
اسـتان از نظـر شـاخص های 
درمـان از میانگیـن کشـوری 
بایـد  گفـت:  اسـت،  بالاتـر 
تـلاش شـود در شـاخص های 
بهداشـت  و  پیشـگیری 
مطلوبـی  نقطـه  بـه   هـم 

برسیم.

رسانه ها مطالبه گر احیای رودخانه 
زاینده رود با نگاه کارشناسی باشند

معاون استاندار اصفهان:

خبر

اخبار اصفهان

آگهى تحدید حدود اختصاصى
نظر به اینکه خانم ملیحه برکت خوراسگانى فرزند على و ستایش کریمى خوراسگانى و 
علیرضا کریمى خوراسگانى فرزندان حسن در اجراى مقررات قانون تعیین تکیلف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تقاضاى صدور سند مالیکت نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه مسکونى به شماره پلاك 2فرعى از8999اصلى مجزى شده از اصلى مذکور 
واقع در بخش5 ثبت اصفهان را نموده و اظهار نامه مورخه1402/3/10 نسبت به آن تنظیم    
شده و تحدید حدود پلاك اولیه تاکنون به عمل نیامده لذا طبق تبصره ماده 15 قانون فوق 
الذکر تحدید حدود پلاك شماره2فرعى از8999 اصلى واقع در بخش5 ثبت اصفهان به نام 
نامبرده نسبت به ششدانگ در روز دوشنبه 1402/9/27 از ساعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد.لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز 
و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا سى روز پذیرفته خواهد شد.اعتراض به تقاضاى تحدید 
حدود بایستى توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتى با 

تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح  قضائى صورت پذیرد.
 تاریخ انتشار: 1402/9/2 

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان
 شناسه: 1078517

 naslefardanews  
  naslfarda

بازرگانى
               Commercial
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آگهى تغییرات شرکت سهامى خاص نفت بهتا سپاهان
 بشناسه ملى 10260184098 و بشماره ثبت 47020 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى 
فوق العاده مورخ 1402,08,23 شعبه شرکت بنشانى : استان اردبیل، شهرستان پارس آباد، 
بخش مرکزى، دهستان قشلاق شمالى، روستاى اســلام آبادقدیم، جدید، خیابان ندارد، 
کوچه اکرمى، پلاك 0، طبقه همکف به کدپستى: 5697136999 تاسیس شد . خلیل موسى 
رضائى بشماره ملى1091980969 بسمت مدیر شعبه تعیین شد . یک تبصره دیگر به ماده 
4 اساسنامه اضافه گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى اصفهان 
شناسه آگهى: 1608699

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى 

خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274692-031   شماره همراه: 09301638346

خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274692

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

تجلیل از ۴۰۰ پزشک وداروساز استان اصفهان



خبـر 

معرفـی و فـروش دارو هـای زنبـور 
عسـل در فضـای مجـازی و مراکـز 

غیرمجـاز ممنـوع اسـت.
بـه گـزارش خبرگـزاری صداوسـیما، 
مرکـز اصفهان؛رئیس اداره تشـخیص 
و درمان اداره کل دامپزشـکی اسـتان 
اصفهان،تنهـا راه دسترسـی پـرورش 
انـواع فـرآورده هـای  دهنـدگان بـه 
دارویـی را فقـط از طریـق داروخانـه 

های مجـاز دانسـت.
دکتـر منصـور کیمیایی افـزود: در این 
جلسـه به موضوعاتـی از جمله دخالت 
نکردن تشـکل ها و صنـوف و تبعات 
قانونـی ناشـی از آن در حـوزه توزیـع 
و یـا فـروش دارو هـای زنبـور عسـل 
و انجـام بازرسـی هـای دوره ای بـا 
مدیریـت اتحادیـه و همچنین شـبکه 
هـای دامپزشـکی شهرسـتان هـای 
اسـتان از محل شـرکت هـای تعاونی 
زنبـور عسـل و مراکز فروش لـوازم و 

تجهیـزات آن هـا تاکید شـد.  
هـر  عرضـه  و  معرفـی  گفـت:  وی 
جملـه  از  دامپزشـکی  داروی  گونـه 
دارو هـای زنبـور عسـل در فضـای 
مجـازی ممنـوع بـوده و بـا متخلفان 
مطابق قانـون برخورد خواهد شـد. در 
ایـن جلسـه دکتـر احمدی باتشـکر از 
برگزاری جلسـه بر رویکـرد همکاری 
هـر چه بیشـتر بـا اداره کل در مسـیر 
کشـف اقلام دارویی غیر مجـاز زنبور 
عسـل و انجـام بازدید هـای دوره ایی 
از شـرکت هـای تعاونـی تاکیـد کرد.

رئیـس اداره تشـخیص و درمـان اداره 
اصفهـان  اسـتان  دامپزشـکی  کل 
بـا توصیـه اکیـد بـه زنبـور داران در 
خصـوص عـدم مصـرف هـر گونـه 
اداره  فـرآورده هـای دارویـی گفـت: 
کل دامپزشـکی اسـتان رصد بـازار در 
خصـوص رفـع هر گونه مـوارد کمبود 
احتمالـی داروهـای مرتبـط، بـا انجام 
پایـش مسـتمر و نمونـه بـرداری از 
کلیه فـراورده های دارویی نسـبت به 
ارزیابـی کیفی و بررسـی عمر قفسـه 

ایـی آن هـا اقـدام مـی کند.  

بیش از هزار و ۱۰۰ شورا و دهیار به 
عنوان سفیران بخش تعاون در استان 

اصفهان فعالیت می کنند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز 
اصفهان؛ معاون تعاون اداره کل تعاون، 
اصفهان  استان  اجتماعی  ورفاه  کار 
با  در دومین سمینار آموزشی آشنایی 
قوانین و مقررات تعاونی های دهیاری 
تعاون  بخش  ظرفیت  به  اشاره  با 
تجمیع  امکان  و  کشور  اقتصاد  در 
سرمایه های خرد برای ایجاد کسب و 
کار و فراهم کردن بستر های اشتغال 
گفت: این دهیاران می توانند به عنوان 
وظیفه  انجام  تعاون  بخش  سفیران 
کنند و علاوه بر این که باعث رشد و 
توسعه وگسترش این بخش شوند با 
فراهم کردن بستر های اشتغال شرائط 
لازم برای مهاجرت معکوس به سمت 

روستا را مهیا کنند.
منظور  به  افزود:  امیری  روح الامین 
آشنایی با قوانین و مقررات تعاونی ها، 
مناطق  به  اصفهان  استان  دهیاران 
برای  جلسه   ۵ در  و  تقسیم  پنج گانه 
دعوت  آموزشی  دوره های  در  شرکت 
وظایف  جمله  از  گفت:  وی  شدند. 
شورا ها تشکیل شرکت های تعاونی و 

سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال است.
اشتغال  درصد   ۹ اصفهان،  استان 
تعاونی های کشور را به خود اختصاص 

داده است.
هزارو  سه  داشتن  با  اصفهان  استان 
۵۷۴ تعاونی فعال و بیش از ۲۹ هزار 
میلیارد ریال سرمایه، سهم پنج درصد 
خود  به  را  کشور  فعال  تعاونی های 

اختصاص داده است.

معرفی و عرضه هر 
داروی دامپزشکی در 
فضای مجازی ممنوع

۱۱۰۰ دهیار و شورا 
بخش  سفیران 

تعاون استان

رئیس اداره تشخیص و 
درمان اداره کل دامپزشکی 
استان اصفهان اعلام کرد؛

در دومین جلسه آشنایی 
شرکت های تعاونی دهیاری با 

بخش تعاون مطرح شد؛

فرمانده سپاه مقاومت بسیج ناحیه فریدن گفت: امسال ۱۲۰ عنوان برنامه در هفته 
بسیج اجرا می شود. سرهنگ محمد مهدی مولیانی در گفت وگو با خبرنگار مهر 
اظهار داشت: امسال برنامه های بسیج با رویکرد جهاد خدمت، تبیین و امیدآفرینی 
شکل گرفته و هفته بسیج با شعار محوری بسیج امید ملت ایران است، آغاز خواهد 
شد. فرمانده سپاه مقاومت بسیج فریدن بیان کرد: برنامه های هفته بسیج با عنوان 
خدمت و سازندگی و پیشرفت، عزت و افتخار، باور انقلاب و تمدن ساز، بسیج 
مقاومت ایثار و شهادت، بسیج ایمان، بصیرت و انتظار، بسیج جهاد علمی اعتلای 

فرهنگ و هنر، بسیج دفاع، امنیت و اقتدار برگزار می شوند.

مولیانی تاکید کرد: برپایی اجتماع بزرگ شکوه مقاومت با حضور یک هزار نفر 
از منتخبان بسیج با شعار آزادی قدس و همچنین برپایی نمایشگاه از اقدامات 
و دستاوردهای پایگاه های نمونه و اجرای طرح یاد یاران با تقدیر و تشکر از 
معرفی  با  اشتر  مالک  برگزاری جشنواره ی  و  خانواده ها  و  مقاومت  پایگاه های 
برگزیدگان در طی سال از جمله برنامه هایی است که در این هفته اجرا نی شوند.

وی با اشاره به اینکه بسیج از معجزات انقلاب اسلامی و ابتکارات امام خمینی 
)ره( است ادامه داد: از جمله برنامه های شاخص که برای هفته بسیج در نظر گرفته 
شده برگزاری یادواره شهدا و کارگاه های آموزشی در حوزه های مختلف در فضای 

مجازی و اردوهای پیشرفت و برنامه های تبیینی در سطح مدارس، مساجد و 
محافل است. وی با اشاره به طرح محرومیت زدایی از سوی قرارگاه افزود: امسال 
۱۵۰ تن قیر رایگان از سوی قرارگاه محرومیت زدایی به شهرستان تخصیص داده 
شد که توانستیم عملیات آسفالت ریزی جاده ی سلامت منتهی به تپه نورالشهدا را 
بعد از چند سال اجرا کنیم. مولیانی افزود: در یکسال اخیر مبلغ ۱۰ میلیارد تومان 

تسهیلات اشتغال زایی از تبصره ۱۶ به متقاضیان بسیجی پرداخت شد.
وی تاکید کرد: امیدوارم امسال نیز با همکاری پایگاه های مقاومت، بسیجیان و 

خانواده های محترم برنامه های تدارک دیده شده را به بهترین شکل اجرا کنیم.

اجرای ۱۲۰ عنوان 
برنامه طی هفته 
بسیج در شهرستان 
فریدن

فرمانده سپاه مقاومت بسیج ناحیه 
فریدن خبر داد؛

اسـتانداری  عمرانـی  امـور  هماهنگـی  معـاون 
عمرانـی  حـوزه  در  مصوبـه  گفـت:۳۰  اصفهـان 
و زیرسـاختی شهرسـتان فلاورجـان بـه تأییـد و 

رسـید. تصویـب 
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، مهـران زینلیـان ظهر 
چهارشـنبه یکـم آذرمـاه اظهـار کـرد: در آسـتانه 
سـفر اسـتاندار اصفهـان بـه شهرسـتان فلاورجان 
شـهرداران،  بخشـداران،  حضـور  بـا  را  نشسـتی 
دهیـاران و رؤسـای شـوراهای اسـلامی شـهر و 
کل  مدیـران  و  فلاورجـان  شهرسـتان  روسـتای 

داشـتیم. اسـتان  اجرایـی  دسـتگاه های 

وی ادامـه داد: در مجمـوع حـدود ۳۰ مصوبـه در 
حـوزه عمرانی و زیرسـاختی شهرسـتان فلاورجان 
بـه تأییـد و تصویـب اعضـا رسـید و تـلاش شـد 
نـگاه ویـژه ای بـه مشـکلات چندیـن سـاله ایـن 
شهرسـتان کـه زمیـن مانـده و باعـث نارضایتـی 

مردم شـده اسـت داشـته باشـیم.
اسـتانداری  عمرانـی  امـور  هماهنگـی  معـاون 
اصفهـان گفـت: از جملـه مصوبـات ایـن نشسـت 
می تـوان بـه سـاماندهی پـل تاریخـی فلاورجـان 
مـردم  عمومـی  مطالبـات  از  کـه  کنیـم  اشـاره 
در  فرهنگـی  میـراث  دوسـتداران  و  شهرسـتان 

اسـت. اسـتان 
وی ادامـه داد: در ایـن راسـتا مقرر شـد بـا طراحی 
شـهرداری،  مشـارکت  و  فلاورجـان  شـهرداری 
اداره کل راه و شهرسـازی و ذوب آهـن ایـن پـل 
تاریخـی با اجرای پل جدید، سـاماندهی، نوسـازی 
و بهسـازی شـود و از تـردد خودروهـا نیـز بـر این 
اثـر جلوگیـری و به صـورت پیاده راه مورد اسـتفاده 

بگیرد. قـرار 
ترافیکـی  طـرح  مـورد  در  شـد:  متذکـر  زینلیـان 
هندسـی پـل زندان که از مطالبـات اصلی مردم در 
شـهر ابریشـم اسـت نیـز مقرر شـد حداکثـر ظرف 

سـه مـاه آینده با هماهنگی میان شـهرداری شـهر 
ابریشـم و اصفهـان اصلاح شـود.

وی ادامـه داد: باتوجـه به اینکه بخش گسـترده ای 
در شهرسـتان  اصفهـان  رینـگ چهـارم شـهر  از 
فلاورجـان و شـهر ابریشـم قـرار دارد، مقـرر شـد 
توافقـات اصلـی در ایـن خصـوص انجام و حسـب 
گـزارش کارشناسـی و توافقات، آزادسـازی مسـیر 
رینـگ چهـارم انجـام شـود وآزادسـازی جـاده ۳۵ 
متـری به سـمت پیربکـران از دیگـر مصوبات این 
نشسـت بـود کـه بـا توافقـات ایجـاد شـده میـان 
و شهرسـازی  راه  اداره کل  و  مرتبـط  شـهرداران 

اسـتان مقـرر شـد ایـن آزادسـازی در اسـرع وقت 
شـود. انجام 

اسـتانداری  عمرانـی  امـور  هماهنگـی  معـاون 
اصفهـان بیـان کـرد: در خصـوص مقـاوم سـازی 
پـل زهکـش نکوآبـاد زازران نیـز مصـوب گردیـد 
بـا هماهنگـی شـرکت آب منطقـه ای تـا دو مـاه 
آینـده ایـن طـرح نهایـی و نهایتاً تـا پایـان خرداد 
مـاه سـال ۱۴۰۳ توسـط شـهرداری زازران اجرایی 

. د شو
سـازی  ایمـن  مـورد  در  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
در  روسـتاها  دسترسـی  و  کنارگـذر  جاده هـای 
مجـاورت خطـوط راه آهـن نیـز تصمیم گیری شـد 
تـا دهـه فجـر امسـال ایـن ایمـن سـازی تکمیل 

. د شو
زینلیـان بـا تأکید بـر ایمـن سـازی کانال های آب 
در سـطح شهرسـتان فلاورجـان، گفـت: در ایـن 
راسـتا مقـرر شـد تـا دو مـاه آینـده ایمـن سـازی 
منطقـه ای  آب  شـرکت  توسـط  آب  کانال هـای 
اصفهـان انجام شـود و تجهیـز و لایروبی چاه های 
در  سـبز  فضـای  آبیـاری  شـبکه  اجـرای  و  آب 
شـهرهای شهرسـتان نیز مـورد تأکید قـرار گرفت 
و مقـرر شـد لیسـت این مـوارد ۲۴ سـاعت پس از 
نشسـت، به شـرکت آب منطقه ای ارسـال و ظرف 

مـدت یـک هفتـه مجـوزات لازم صـادر شـود.
تمـام  نیمـه  پـروژه  تکمیـل  بـه  اشـاره  بـا  وی 
کمربنـدی _ پـل خلیـج فـارس نیـز، اظهـار کرد: 
ایـن پروژه تا شـهریور ماه ۱۴۰۳ توسـط اداره کل 

می شـود. انجـام  و شهرسـازی  راه 

۳۰ مصوبه در حوزه عمرانی 
و زیرساختی شهرستان 
فلاورجان تصویب شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان:

گزارش

جـوی  مخاطـرات  و  پیش بینـی  مرکـز  رییـس 
اداره کل هواشناسـی اصفهـان گفـت: بیشـترین 
سـرعت وزش بـاد روز گذشـته بـا ۱۲۰ کیلومتـر 
بـر سـاعت در شـهر دهاقان ثبت شـد و سـرعت 
وزش بـاد در شـهر اصفهـان هم بـه ۶۰ کیلومتر 

بر سـاعت رسـید.
لیـلا امینـی روز چهارشـنبه در گفـت و گـو بـا 
خبرنـگار ایرنـا افزود: وزش باد به نسـبت شـدید 
تـا شـدید و طوفان لحظـه ای برای روز گذشـته 
در بیشـتر مناطـق اصفهان و بویژه مناطق شـرق 
بینـی شـده و هشـدار  اسـتان پیـش  و جنـوب 

نارنجـی در ایـن زمینـه صـادر شـده بود.
وی ادامـه داد: جـو پایـداری تـا فردا )پنجشـنبه( 
بر روی اسـتان اسـتقرار خواهد داشـت و آسـمان 
صـاف تـا قسـمتی ابـری گاهـی وزش بـاد برای 
بیشـتر مناطـق اسـتان پیـش پیـش بینـی مـی 

. د شو
رییـس مرکـز پیش بینی و مخاطـرات جوی اداره 
کل هواشناسـی اصفهـان اظهـار داشـت:با توجه 
بـه مانـدگاری جـوی، هشـدار زرد بـرای آلودگی 
هـوا از پنجشـنبه تـا روز شـنبه هفتـه آینـده در 

اسـتان صادر شـده اسـت.
وی اضافـه کـرد: مـوج جدیـدی از بعـد از ظهـر 
پنجشـنبه )فردا( از اسـتان اصفهان عبـور خواهد 
کـرد کـه از انـرژی چندانـی برخـوردار نیسـت و 
موجـب رشـد ابـر و گاهـی وزش بـاد و در برخی 
مناطـق بارش هـای پراکنـده را به دنبـال خواهد 

داشت.
امینـی بیان کرد: سـامانه جدیدی از روز دوشـنبه 

هفته آینده وارد اسـتان خواهد شـد.
وی افـزود: دمـای صبـح امـروز شـهر اصفهـان 
هـم چهـار درجـه سـانتی گراد اسـت که نسـبت 
بـه روز گذشـته هفت درجه سـردتر شـده اسـت.

جـوی  مخاطـرات  و  پیش بینـی  مرکـز  رییـس 
دمـای  گفـت:  اصفهـان  هواشناسـی  کل  اداره 
کلانشـهر اصفهـان در گرم ترین سـاعات شـبانه 
روز گذشـته به ۱۹ و در سـردترین سـاعات به ۲ 

درجـه سـانتی گراد رسـید.
وی خاطرنشـان کـرد: خوروبیابانـک بـا دمـای 
۲۶ و بوییـن میاندشـت بـا دمـای چهـار درجـه 
سـردترین  و  گرم تریـن  صفـر  زیـر  سـانتی گراد 

نقـاط اسـتان در شـبانه روز گذشـته بودنـد.

سرپرسـت دادگاه عمومـی و انقلاب بخـش زواره 
گفـت: فـرد ضاربـی کـه بـا خـودرو مامـور اداره 
حفاظـت محیـط زیسـت اردسـتان را زیرگرفتـه 

بـود، بـه دادگاه احضـار شـد.
علـی نهـادی روز سـه شـنبه در گفـت وگـو بـا 
خبرنـگار ایرنـا افزود: ضـارب محیط بـان مجروح 
اداره محیـط زیسـت اردسـتان برای رسـیدگی به 
اتهامـات وارده بـه دادگاه بخـش زواره فرا خوانده 
شـد و پـس از تفهیم اتهام به زنـدان نائین منتقل 

. شد
محیط بـان  ضـارب  موضـوع  کـرد:  اظهـار  وی 
مجـروح اداره محیط زیسـت اردسـتان به صورت 
قـرار  زواره  بخـش  دادگاه  کار  دسـتور  در  ویـژه 
گرفتـه، پرونـده بصـورت ویـژه رسـیدگی و حکم 

لازم صـادر خواهـد شـد.
سرپرسـت دادگاه عمومـی و انقلاب بخـش زواره 

تاکیـد کـرد: برخـورد دسـتگاه قضایی بـا افرادی 
کـه جـان و مـال دیگـران را بـی مهابـا فـدای 
خواسـته های شـخصی خویـش می کننـد قاطع 

بود. خواهـد 
نهـادی اظهارکرد: دسـتگاه قضا بـا قاطعیت تمام 
از حقـوق عامـه دفـاع مـی کنـد و در همیـن جـا 
هشـدار مـی دهیم کـه برخورد بـا افـراد متجری 
،سـخت و بدون اغمـاض و مسـامحه خواهد بود.

وی در پاسـخ بـه این سـوال که برخورد دسـتگاه 
قضایـی بـا متهمـان ایـن پرونـده چگونـه خواهد 
بود،گفـت: کار دادگاه و دسـتگاه قضایـی شـتاب 
زده نیسـت و مطمئن هسـتیم لطمه هـای روحی 
وارده بـه جامعـه و خانـواده محیـط بـان مصـدوم 
بـا صـدور حکـم قاطـع و بازدارنده جبـران خواهد 

. شد
سـاعت ۲۰:۴۵ دقیقـه چهارشـنبه )۲۴ آبـان ماه( 

در  زواره  سـفلی  منطقـه  رشـیدآباد  روسـتای  در 
منطقـه حفاظـت شـده کهیـاز پـس از شـنیدن 
شـدن صـدای گلولـه و پـس از آنکـه یـک روز و 
نیـم محیـط بانـان در تعقیـب و گریز شـکارچیان 
بودنـد، متخلفـان حین فرار با سـرعت بسـیار زیاد 
و بـه قصـد جان محیط بانان ماشـین را به سـمت 
آنهـا حرکـت می دهند،یکـی از محیط بانـان دچار 

سـانحه شـدید می شـود.
محیـط بـان مذکـور از ناحیـه هـر دو اسـتخوان 
لگـن دچـار شکسـتگی و از ناحیـه کمـر، سـر، 
گـردن، پـای چپ به شـدت دچـار آسـیب دیدگی 
بیمارسـتان های  از  یکـی  در  وی  اکنـون  شـده، 

اصفهـان تحـت درمـان قـرار دارد.
نفـر  از ۴۳هـزار  بـا بیـش  اردسـتان  شهرسـتان 
جمعیـت در ۱۱۸ کیلومتری شـمال اصفهان واقع 

است. شـده 

 سرعت وزش باد در دهاقان اصفهان ضارب محیط بان اردستانی دستگیر شد
به ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت رسید

استان  تومان صدقه در  میلیارد  از ۳۷  بیش  خیران 
اصفهان پرداخت کردند.

اصفهان؛  مرکز  صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش  به 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان، 
با تاکید بر اینکه پرداخت صدقه، تشویق و دعوت 
عملی مردم به کار نیک است، گفت: در هفت ماهه 
استان  از ۳۷ میلیارد تومان صدقه در  امسال بیش 

اصفهان پرداخت شده است.
مهم ترین  از  صدقه  اینکه  به  اشاره  با  زارع  کریم 
اجتماعی  عدالت  گسترش  برای  دینی  آموزه های 
است، افزود: بیش از ۴۸درصد صدقه پرداختی، صرف 
مسکن  اجاره  و  ودیعه  پرداخت  و  تعمیر  و  ساخت 

مددجویان شده است.
وی گفت: در این مدت ۱۹درصد از صدقه پرداختی 
زمینه کمک هزینه تحصیلی و خدمات  در  خیران 
و  دانشجویان  آموزان،  دانش  به  آموزش  فرهنگی، 

طلاب دینی تحت حمایت، ۱۷درصد برای خدمت 
رسانی در زمینه تامین جهیزیه، لوازم ضروری زندگی 
برای  درصد  همچنین ۱۶  و  موردی  کمک های  و 
بیماران صعب  تامین تجهیزات و درمان  به  کمک 
شده  مصرف  مددجویان  درمانی  خدمات  و  العلاج 

است. 
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با بیان اینکه 
کار های خیر هر چند کوچک در کنار یکدیگر می تواند 
برای رفع مشکلات و محرومیت ها موثر باشد، افزود: 
صدقه و اهمیت فرهنگ سازی مناسب خیر و احسان 
در بین اقشار مختلف مردم یک امر ضروری است 
و پدر و مادر های امروز می توانند با توجه به استفاده 
در  بستر های فضای مجازی،  از  فرزندانشان  روزانه 
تقویت فرهنگ انفاق و ترغیب آن ها به روش های 
پرداخت الکترونیکی، در ترویج این امر الهی کمک 

کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان:

جمع آوری ۳۷ میلیارد تومان صدقه در اصفهان
شـانزدهمین جشـنواره دانشـجویی حرکـت در دانشـگاه 

کاشـان آغاز شـد.
بـه گـزارش خبرگـزاری صـدا و سـیما ، مرکـز اصفهان 
گفـت:در  کاشـان  دانشـگاه  حرکـت  جشـنواره  دبیـر  ؛ 
ایـن جشـنواره دانشـجویی ۱۵۰ نفـر از دانشـجویان و 
گروه هـای آموزشـی دانشـگاه کاشـان ۵۰ اثـر و ایـده 

اند. کـرده  ارائـه 
علیرضاپوران افزود: شناسـایی اسـتعداد های دانشجویان 
و افزایـش انگیـزه تحقیـق، پژوهـش و کارآفرینـی در 

دانشـجویان از اهـداف برگـزاری این جشـنواره اسـت.
وی گفـت: در ایـن جشـنواره ۴۰ انجمن علمی دانشـگاه 
کاشـان در رشـته های فنـی و مهندسـی، علـوم انسـانی 
وعلـوم پایـه تازه تریـن یافته هـای علمـی و تحقیقاتـی 

خـود را بـه تماشـا گذاشـته اند.
دبیـر جشـنواره حرکـت دانشـگاه کاشـان افـزود: آثـار 
 برگزیده این جشـنواره به جشـنواره ملـی حرکت معرفی 

می شوند.

با ارائه ۵۰ دستاورد از فناوران دانشجویی؛

جشنواره حرکت دانشگاه 
کاشان رویدادی دانشجویی

سرپرسـت اداره کتابخانه هـای عمومـی تیـران 
بـه  آسـان  عـدم دسترسـی  گفـت:  کـرون  و 
کتابخانه هـای عمومـی ایـن شهرسـتان مانـع 

جـذب عضـو بـه ایـن مراکـز شـده اسـت.
حسـین فدایـی در گفت وگـو بـا ایسـنا، اظهـار 
کـرد: در حـال حاضـر سـه کتابخانـه عمومـی 
در شـهرهای تیـران و کـرون راه انـداری و دو 

کتابخانـه مشـارکتی نیـز فعال اسـت.
وی بـا بیـان  اینکـه کتابخانـه عمومـی بخش 
کـرون در جـذب عضـو مؤثـر بـوده، تصریـح 
کـرد: عـدم دسترسـی آسـان بـه کتابخانه های 
گذاشـته  تأثیـر  عضـو  جـذب  در  عمومـی 
مراکـز ایـن  جمعیـت  کاهـش  بـه  منجـر   و 

 شده است.
سرپرسـت اداره کتابخانه هـای عمومـی تیـران 
و کـرون، گفـت: بخش روسـتایی ایـن منطقه 
کتابخانه هـای  ظرفیـت  از  بهره گیـری  بـرای 
عمومـی بایـد به شـهرها سـفر کننـد و همین 
موضـوع بر انگیـزه آنان تأثیر گذاشـته و هزینه 

حمـل و نقـل بـه آنـان تحمیل می شـود.
فدایـی اضافه کرد: راه انـدازی کتابخانه عمومی 
در روسـتاها و شـهرها بـه صورت مشـارکتی با 
دیگـر دسـتگاه ها و نهادهـا امکان پذیـر بوده و 
اداره کتابخانـه عمومـی در تأمین منابع کتاب و 

کتابدار همـکاری می کنند.
متعـدد  پیگیری هـای  خصـوص  در  وی 
راه انـدازی کتابخانـه سـیار بـرای روسـتاهای 

تیـران و کـرون گفـت: ایـن کار بـه دلیل عدم 
تأمیـن خـودرو تاکنـون بی پاسـخ مانده اسـت.

رئیـس اداره کتابخانه هـای عمومـی تیـران و 
کـرون، یـادآور شـد: ایـن شهرسـتان بـه دلیل 
وجـود ۴۰ روسـتا و  پراکندگـی آن هـا به چنین 

دارد. نیـاز  خدمتی 
فدایـی یادآور شـد: نهـاد کتابخانه های عمومی 
پیگیـر خریـد تعـدادی خـودرو و تجهیـز آن ها 
کـه  اسـت  کشـور  مختلـف  مناطـق  بـرای 
اولویت بخشـی بـه ایـن خطـه مـورد اهمیـت 

. ست ا
وی تعـداد اعضـای کتابخانه هـای عمومی این 
 منطقـه را سـه هـزار نفـر اعـلام  کـرد و افزود: 
ایـن تعـداد عضو نسـبت بـه جمعیـت ۷۲ هزار 
و  کتاب خوانـی  طرح هـای  و  کـم  بـوده  نفـر 

تسـهیل شـرایط در جـذب عضو نقـش دارد.
بـه گفتـه فدایـی، طرح های فرهنگـی و هنری 
مراکـز  ایـن  در  کتاب خوانـی  نشسـت های  و 
ارائـه  عضـو  جـذب  در  کـه  می شـود  انجـام 

خدمـات متفـاوت نقـش دارد.
سرپرسـت اداره کتابخانه هـای عمومـی تیـران 
شهرسـتان  ایـن  اینکـه  بیـان  بـا  کـرون  و 
کتاب فروشـی متنـوع نـدارد، گفـت: از متولیان 
فرهنگـی  توسـعه  تـا  داریـم  امـر درخواسـت 
کـه  دهنـد  انجـام  را  مختلـف  بخش هـای 
موضـوع  ایـن  بـه  کتاب فروشـی  راه انـدازی 

کمـک  می کنـد.

سرپرست اداره کتابخانه های عمومی تیران و کرون:

دسترسی نامناسب، مانع رونق و عضوگیری 
کتابخانه ها شده است
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As announced by a provincial 
official, non-oil goods worth 
about $238 million were export-
ed from Zanjan province during 
the first seven months of the 
current Iranian calendar year 
(March 21-October 22).
Mohammadreza Naderi, the di-
rector-general of the province’s 
finance and economic affairs 
department, said that the sev-
en-month export indicates 32 

percent fall, year on year.
The official named Turkey, Iraq 
and Russia as the main export 
destinations of the province’s 
products during the mentioned 
seven-month period.
As previously announced by the 
head of the province’s Industry, 
Mining and Trade Department, 
commodities valued at $579 
million were exported from Zan-
jan province in the past Iranian 

calendar year 1401 (ended on 
March 20).
Saying that six countries were 
added to the export destinations 
of the province, Majid Golshani 
said that currently, the main ex-
port target countries of the prov-
ince are Turkey, Iraq, the United 
Arab Emirates (UAE), Pakistan, 
India, Azerbaijan, Oman, South 
Africa, Russia, and Spain.
He named zinc ingots, trans-

formers and accessories, re-
bars, steel ingots, copper wire, 
zinc concentrate, cardboard, 
lead ingots, and dairy products 
as the main exported items.
The official further announced 
that commodities worth $504 
million were imported to the 
province in the previous year, 
and named Turkey, Switzerland, 
United Arab Emirates, Germany, 
Slovakia, Singapore, Italy, China, 
Hong Kong, and Spain as the 
main sources of imports.
He listed wood pulp, recycled 
paper and cardboard, tobacco, 
polyamide and plastic tape, pro-
duction line machines, polyam-
ide thread and polyester thread 
as the major imported items.
As announced by the head of 
the Islamic Republic of Iran Cus-
toms Administration (IRICA), 
Iran exported 79.5 million tons 
of non-oil commodities worth 
$28.3 billion during the first sev-
en months of the current Iranian 
calendar year.
Mohammad Rezvani-Far said 
that the 7-month non-oil export 
indicates a 29.32 percent rise in 
weight, and less than one per-
cent drop in value, year on year.
The official further announced 
that 20.9 million tons of non-oil 

goods worth $36 billion were 
imported to the country during 
the seven-month period of this 
year, with 6.21 percent growth 
in weight, and a 12.61 percent 
rise in value, as compared to the 
same period of time in the pre-
vious year.
Rezvani-Far, who is also the 
deputy minister of finance and 
economic affairs, went on to say 
that the country’s seven-month 
non-oil trade stands at 100.4 
million tons worth $64.4 bil-
lion, with 23.71 percent rise in 
weight, and 6.2 percent increase 
in value, year on year.
He named liquefied natural gas, 
liquefied propane, and liquefied 
butane as the main exported 
goods, and China, Iraq, the Unit-
ed Arab Emirates (UAE), Turkey, 
and India as the main destina-
tions of Iran’s non-oil exports 
during the first seven months of 
the present year.
The IRICA head also mentioned 
corn as livestock food, mobile 
phones, and soybeans as the 
main imported goods and the 
United Arab Emirates, China, 
Turkey, Germany, and India as 
the main sources of non-oil im-
ports of Iran in the said seven 
months.

Commodities worth $238m exported from Zanjan province in 7 months
Biden considers 

post-Gaza scenar-
io

In a commentary by Kourosh 
Ahmadi, a former Iranian dip-
lomat, the Shargh newspaper 
takes a look into Joe Biden’s 
article in The Washington 
Post. The paper interprets his 
article as a manifestation of 
the White House’s concern for 
Gaza’s future. According to Ah-
madi, Biden’s piece, outlining a 
roadmap for Palestine, reflects 
the U.S. authorities’s delibera-
tions over the past six weeks 
concerning a post-war policy 
for Palestine. The article gains 
significance by aligning with 
similar statements from Biden 
and the U.S. Secretary of State 
during recent visits to the re-
gion. Biden, in this piece, as-
serts the “two-state solution” 
as the “sole path to ensure 
the long-term security of both 
the Israeli and Palestinian peo-
ples.” He envisions a process 
ultimately leading to the reali-
zation of the two-state solution 
after the war. Ahmadi raises 
two pivotal questions posed 
by Biden’s article: 1- In light 
of the shock from Hamas’s 
October 7 attack on Israel and 
the global condemnation of 
Israel’s unprecedented actions 
in Gaza, will Israel’s right-wing 
reconsider its policies from 
the past? 2- Considering the 
influence of Israel’s right-wing 
in the U.S. and the upcoming 
elections, how inclined or ca-
pable will the current and fu-
ture U.S. administrations be 
to promote their views on the 
two-state solution?

Israeli policies 
boost Hamas pop-

ularity
In its coverage of the ongoing 
conflict between Israel and 
Gaza, the Farhikhtegan news-
paper, citing Mansour Barati, 
an expert on Israeli affairs, 
asserts that the policies of the 
Zionist regime have fueled the 
growing popularity of Hamas. 
The newspaper highlights that 
‘to strike at Hamas’s is a long-
term objective pursued by the 
Zionists. “The overarching 
goal of the Zionist regime is 
to deliver a significant blow to 
Hamas and, if feasible, remove 
Hamas from Gaza,” he states. 
However, as Barati observes, 
“eliminating Hamas is unat-
tainable due to the substantial 
support it receives in Gaza”. 
Ironically, Israel’s recent ac-
tions and policies have contrib-
uted to an increase in the pop-
ularity of Hamas. In essence, 
if the Zionist regime aimed to 
diminish Hamas’s popularity, 
it should have granted more 
privileges to its counterpart, 
which is the self-governing 
entities. Nevertheless, their 
actions have spurred the Pal-
estinian people, both in the 
West Bank and Gaza, towards 
the idea of resistance more 
than ever. The concept of 
peace and reconciliation has 
waned over the years as peo-
ple increasingly lean towards 
supporting resistance groups. 
Ultimately, the Zionists as-
pire to completely eliminate 
Hamas from the equations of 
Gaza and Palestine or replace 
it with a mixed Arab force un-
der the supervision of Jordan 
and Egypt. If they are willing 
to provide substantial ad-
vantages to the Palestinians, 
they are ultimately open to the 
idea of self-governing entities, 
supported by international 
backing and supervised by the 
United States, taking control in 
Gaza and parts of Gaza.

Chamber of 
Guilds, ISIPO 

ink co-op MOU

Iran Chamber of Guilds 
and Iran Small Industries 
and Industrial Parks Or-
ganization (ISIPO) signed 
a memorandum of under-
standing (MOU) to coop-
erate in various fields, IRIB 
reported.
The MOU was signed in 
a meeting between the 
heads of the mentioned 
entities in Tehran on Mon-
day.
Speaking in this meeting 
Head of Iran Chamber 
of Guilds Mojtaba Safaei 
said: “Currently, more than 
70 percent of the country’s 
export products are pro-
duced in small enterpris-
es, while the capacity of 
this sector has not been 
used optimally.”
He proposed that the 
heads of the chambers of 
guilds across the country 
become members of the 
ISIPO board in order to 
increase the interactions 
between the two bodies.
“Unfortunately, in the pre-
vious statute of the ISIPO, 
export advantages were 
mostly aimed at the in-
dustry sector, therefore, in 
the form of the upcoming 
memorandum, we have 
proposed that the guilds’ 
potential capacities be 
used by joining the heads 
of guild chambers in the 
ISIPO,” Safaei said.
“We want small producers 
to distribute their products 
in the market without in-
termediaries,” he added.

TCCIMA board 
of representa-
tives holds 8th 

meeting

The eighth meeting of the 
Board of Representatives 
of the Tehran Chamber 
of Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture 
(TCCIMA) was held on 
Tuesday in which the at-
tendees addressed various 
economic issues and the 
problems created by the 
government’s policies re-
garding the private sector.
The meeting was at-
tended by TCCIMA Head 
Mahmoud Najafi-Arab, 
members of the cham-
ber’s board, and Head of 
the Parliament’s Econom-
ic Committee Moham-
madreza Pour-Ebrahimi, 
the TCCIMA portal report-
ed.
In the meeting, represent-
atives of the private sector 
criticized the continuation 
of some incorrect policies 
and addressed some mac-
roeconomic problems of 
the country.
In this regard, Pour-Ebra-
himi announced the facil-
itation of some policies 
including the foreign cur-
rency obligation for some 
goods.
He further announced the 
revival of the Ministry of 
Commerce in the third 
quarter of the current Ira-
nian calendar year (ends in 
late March 2024) and said 
the Central Bank of Iran 
(CBI)’s new law will be un-
veiled soon.

The Islamic Republic of Iran is aiming 
to expand its economic and trade rela-
tions with Pakistan through establish-
ing joint free zones and trade centers 
with the country, IRIB reported.
According to Ahmad Jamali, the depu-
ty secretary of Iran’s Free Zones High 
council, Tehran has reached an agree-
ment with Islamabad to establish a 
joint free zone on the border between 
the two countries. “We have identified 
200 investment opportunities in po-
tential joint free zones with Pakistan 
which can be used to boost export to 
the country,” Jamali said in a meeting 
held on Monday by the Trade Promo-
tion Organization (TPO) for exploring 
Iran-Pakistan business opportunities.
Noting that Chabahar free zone in Sis-
tan-Baluchestan Province is a good 
platform to develop exports from Iran 
to Pakistan, the official added: “Identi-
fying investment opportunities in free 
zones can lead to the prosperity of 

businesses and trade of the two coun-
tries’ economic operators.” Jamali 
further noted that Iran has considered 
significant incentives for the exporters 
to Pakistan and the government fully 
supports business operators active in 
the mentioned country.
Mentioning an upcoming exhibition 
of Iran-Pakistan trade opportunities, 
which is scheduled to be held in 
mid-January 2024, Jamali said hold-
ing such exhibitions would also be an-
other great way to expand economic 
relations between the two countries.
Also speaking in the same meeting, 
Director of TPO’s South Asia Depart-
ment Hadi Talebian-Moghadam an-
nounced a plan for establishing trade 
centers in Pakistan in the coming 
months, saying: “We are planning to 
increase the volume of trade between 
Iran and Pakistan, because the two 
countries need each other’s goods 
and products.”

Stating that currently the highest level 
of trade between Iran and Pakistan is 
nearly $2.5 billion, he added: “In the 
two countries’ strategic cooperation 
roadmap, we seek to increase the lev-
el of exports and exchanges between 
the two countries to five billion dollars 
bartering and free trade.”
The value of Iran’s non-oil export to 
Pakistan increased by 62 percent 
during the first seven months of the 
current Iranian calendar year (March 
21-October 22), as compared to the 
same period of time in the past year, 
the spokesman of the International 
Relations and Trade Development 
Committee of Iran’s House of Indus-
try, Mining and Trade announced.
Ruhollah Latifi said that Iran export-
ed non-oil commodities worth $1.14 
billion to its neighbor Pakistan in the 
seven-month period of this year.
He also announced that Iran import-
ed commodities valued at $352.64 
million from Pakistan during the first 
seven months of this year, with 39 
percent drop year on year.
The official has previously announced 
that Iran’s non-oil export to Pakistan 
increased by 18 percent in the previ-
ous Iranian calendar year (ended on 
March 20). Pakistan was Iran’s fifth 
largest export market in the previous 
calendar year, importing non-oil prod-
ucts worth $1.488 billion from Iran, 
Latifi said in May. He added that Iran 
imported non-oil goods worth $842 
million from Pakistan last year, up 170 
percent from the previous year.
The intertwining of economic, se-
curity, and transit relations between 
Iran and Pakistan has made the rela-

tions of the two countries beyond the 
neighborhood and turned them into 
strategic partners with common inter-
ests at the regional level.
Having more than 900 kilometers of 
joint border can lead to closer and 
more cooperation between the two 
countries in areas such as transit cor-
ridors and bilateral trade.
Iran and Pakistan signed a Memo-
randum of Understanding (MOU) in 
mid-January to facilitate bilateral trade 
between the two countries.
The MOU was signed by the former 
Head of Iran’s Trade Promotion Or-
ganization (TPO) Alireza Peyman-Pak 
and Head of the Trade Development 
Authority of Pakistan (TDAP) Muham-
mad Zubair Motiwala.
Based on the MOU, which was signed 
on the sidelines of Iran’s Exclusive Ex-
hibition in Karachi, the parties pledged 
to exchange business information, 
support each other’s private sectors, 
and provide the conditions and con-
text for the presence of their trade del-
egations in the other country.
Speaking at the signing ceremony, 
Peyman-Pak said that signing this 
MOU was indicative of the two sides’ 
determination for removing the ob-
stacles in the way of bilateral trade 
and prepare the ground for the busi-
nesspersons of both sides to bolster 
cooperation.
He considered the holding of exclu-
sive exhibitions, exchanging trade 
delegations, and investment in joint 
production units as positive steps for 
knowing the capacities and needs of 
the two countries and expressed hope 
that such events would continue.

Iran aiming to boost trade with Pakistan by establishing free zones, trade centers

Deputy agriculture ministers of Iran 
and Turkey met in Tehran on Monday 
to discuss ways of expanding agricul-
tural relations between the two coun-
tries, the portal of the Iranian Agricul-
ture Ministry reported.
Speaking in the meeting, Iranian 
Deputy Agriculture Minister Alireza 
Mohajer enumerated the cultural and 
religious commonalities between the 
two nations of Iran and Turkey and 
emphasized the need for the pro-
motion of economic cooperation be-
tween the two countries, especially in 
the field of agriculture.
He pointed to the cooperation based 
on the climatic conditions of the two 

countries as an important factor in 
meeting the needs of the two sides in 
different seasons and said: “with this 
method, part of the summer crops 
can be produced in the open farms 
[of the other country] without the 
need for excessive energy costs in 
greenhouse cultivation.”
The Turkish official, for his part, 
considered it necessary to establish 
cooperation based on climatic condi-
tions and changes and said: “Coun-
tries alone cannot do anything to fight 
climate crises, and we need interna-
tional cooperation and partnership, 
especially with our neighbors.”

Tehran, Ankara discuss expanding agricultural ties
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Paykan football club announced the 
appointment of Reza Enayati as the 
club’s head coach on Wednesday.
The 47-year-old coach replaced 
Rasoul Khatibi in the Tehran-based 
club.
Khatibi was sacked after five 
months following poor results.
Under Khatibi, Paykan earned just 

one win in 10 matches.  
Enayati has most recently worked 
as head coach of Iran U23 foot-
ball team, where the team failed to 
qualify for the 2022 Asian Games’ 
semifinals. 
Paykan sit 13th in the 16-team table 
at the 2023/24 Iran’s Persian Gulf 
Pro League (PGPL).

Reza Enayati 
new head coach 
of PaykanThursday, November 23, 2023
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Iran rights 
chief criticizes intl. 
bodies for failing 
to safeguard Gaza 

children
On the occasion of World Chil-
dren’s Day, Iran’s top human 
rights official has attacked 
governments and interna-
tional organizations for failing 
to protect children in Gaza, 
where the Israeli regime has 
killed thousands of children 
in the last 45 days as part of 
an ongoing war against the 
enclave.
“If they consider the chil-
dren in Gaza to be part of the 
world’s children, it would be 
good for them to recognize 
the right of these oppressed 
children to a childhood, to 
continue to live and to grow,” 
wrote Kazem Gharibabadi in a 
post in Farsi on the X platform 
on Monday.
Gharibabadi serves as the sec-
retary general of Iran’s High 
Council for Human Rights, a 
subsidiary of the Iranian judi-
ciary.
During the Gaza conflict, the 
body has been active in a cam-
paign to expose human rights 
violations and crimes against 
humanity committed by the 
Israeli regime.
His comments came as the 
number of children killed since 
the start of the Israeli aggres-
sion on Gaza on October 7 ex-
ceeded 5,500 on Monday, ac-
cording to official figures. That 
means that one out of every 
200 children in Gaza has been 
killed in Israeli attacks over the 
past six weeks.
During a weekly news con-
ference on Monday, Iranian 
Foreign Ministry spokesper-
son Nasser Kanaani said that 
the international community’s 
growing dissatisfaction with 
the conflict and desire for its 
end is seen by the mounting 
resistance to Israeli crimes 
in Gaza and the U.S. govern-
ment’s support of the regime’s 
wrongdoings.
He also said that the U.S. and 
Israel have been forewarned 
by the resistance groups in 
the region that they would not 
stand idly by while the Israeli 
regime carrying out its atroc-
ities on the Palestinian people 
in the beleaguered Gaza Strip.
“The actions of the Zionist 
regime spark a reaction by 
the resistance groups in the 
region. They (the groups) had 
repeatedly warned the U.S. 
and the Zionists that if these 
attacks continue, they will not 
remain silent,” he said.
“The U.S. and the Zionist re-
gime must understand that 
they can escape the situa-
tion only by stopping the war 
completely and immediately, 
allowing the dispatch of hu-
manitarian aid [to the coast-
al enclave], and ending the 
forced displacement of the 
people of Gaza.”
Additionally, the Iranian dip-
lomat asked the U.S. admin-
istration to cease supporting 
Israeli atrocities in Gaza and 
focus on international security 
and peace rather than putting 
pressure on others to take ac-
tion. He pointed out that U.S. 
Congressmen have shown in 
recent years that they are will-
ing to sacrifice the interests of 
the American people in favor 
of the Zionist regime.
With a population of over 2.3 
million, estimates indicate that 
about half of Gaza residents 
are under the age of eighteen.

The chief commander of the Islam-
ic Revolution Guards Corps (IRGC) 
has drawn attention to the antici-
pation of a ceasefire in Gaza, while 
stressing that the U.S. is unlikely to 
permit it.
Major General Hossein Salami un-
derscored the exposure of the true 
nature of the United States, the 
West, and the Zionists to the global 
community in the aftermath of the 
Gaza war. He reminded that while 
the Zionists anticipate a ceasefire 
amid their crisis, the United States 
is likely to impede it.
The general, speaking at a gather-
ing of academics on Tuesday, also 
emphasized that the heightened 
internal turmoil and anxiety among 
the Zionists surpassed the distress 
witnessed in Gaza.
Highlighting the internal upheav-
al among Zionists, deemed more 
perilous than the situation in Gaza, 
Salami drew a sharp contrast with 
the serene state of mind among the 
people of Gaza.

Reflecting on the events in Gaza and 
Zionist actions, the commander re-
marked that the calculations of the 
United States, the West, and the Zi-
onists faltered under the impact of 
Hamas’s surprise operation.
He also emphasized that the resist-
ance group’s operation against Isra-
el undermined the global standing 
of the United States.
The Palestinian resistance group 
Hamas carried out a surprise at-
tack, dubbed Operation Al-Aqsa 
Storm, against Israel on October 
7. The surprise operation was in 
response to the intensified crimes 
of the occupying regime against the 
Palestinians. Since then, Israel has 
been relentlessly conducting air and 
ground assaults on Gaza, targeting 
hospitals, schools, and places of 
worship. 
In its bombardment of the Gaza 
Strip, Israel has killed at least 
13,000 Palestinians, including 
more than 5,500 children and 3,500 
women.

U.S. preventing ceasefire in Gaza: IRGC chief

The Islamic Revolution Guards Corps 
Ground Force has staged a tactical war 
exercise in Kerman, a desert province 
south of Iran.
The drill began on Tuesday morning in 
the presence of Iranian Armed Forces 
Chief of Staff Major General Mohammad 
Hossein Bagheri.
“Today, the enemies are shedding the 
blood of children in Gaza and commit-
ting genocide. However, the killing of 
innocent people will not be a sign of vic-
tory for the Zionists who were defeated 
in the unparalleled and surprise opera-
tion on October 7,” he said, referring to 
Operation Al-Aqsa Storm conducted by 
the Palestinian Hamas resistance move-
ment against the occupying entity.
“Definitely, the victory of the Palestini-
an nation is near with the resilience of 
people and the power of resistance front 
fighters,” he asserted.
Bagheri went on to say that if Israeli 
crimes continued, the real faces of the 
child-killing Zionist usurpers and their 
criminal American and hypocritical Eu-
ropean backers would come to light.
Nothing will halt the adversaries’ atroc-
ities and persecution in Palestine, he 
said, where they have demonstrated 
their cruelty.

The Iranian Armed Forces will prove 
their mettle in combat and would stop at 
nothing to protect the nation’s security, 
the country’s top general added.
He continued, “If there is sustainable 
deterrence in our country, it is thanks 
to the presence, steadfastness and resil-
ience of the armed personnel.” 
“The deterrence was built on the latest 
scientific and tactical achievements as 
well as up-to-date equipment on the 
edge of global technology, which were 
developed by the country’s scientists 
and youth,” he averred.
Furthermore, Bagheri stressed that the 
Iranian Armed Forces’ might is now 
well-known, and the opponents are well 
aware of it.
General Bagheri also paid a visit to the 
mausoleum of late Iranian commander 
Lt. General Qassem Soleimani, who was 
assassinated in a U.S. strike in Iraq in 
January 2020.
In an homage to the late commander, 
General Bagheri stated that General 
Soleimani’s legacy has motivated Pal-
estinian resistance forces to oppose and 
defeat the Zionist regime. 
“The enemies must bear in mind that 
the youth of Muslim countries and the 
resistance axis won’t remain silent and 

won’t allow anything from the founda-
tion of arrogance to remain,” the top 
general stated in response to the current 
situation in Gaza. 
The IRGC Ground Force, comprising 
artillery, rockets, and rangers, is partic-
ipating in the tactical military drills near 
Kerman.
Bagheri attended the exercise to assess 
the offensive, defensive, and operational 
preparedness of the Iranian military.
Iranian authorities have made it clear 
time and again that Iran would never ne-
gotiate away its defense capabilities and 
will never hesitate to bolster its military 
might, particularly its missile capacity, 
which is only intended for defense.
On October 7, when Hamas began its 
successful campaign in the occupied 
territory, Israel started a brutal war on 
Gaza.
The Tel Aviv regime has murdered 
13,300 Palestinians since the war be-
gan, including 5,600 children and 3,550 
women, and injured over 31,000 more 
in Gaza.
Additionally, it has established a “com-
plete siege” on the coastal sliver, depriv-
ing the more than two million Palestin-
ian residents of their water, food, fuel, 
and power.

TEDPIX, the main index of the Tehran Stock 
Exchange (TSE), gained 2,129 points (0.11 
percent) to 2,020,137 on Tuesday, which is the 
fourth day of the Iranian calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock exchanges, 
and the most important one. The other three 
ones are Iran Mercantile Exchange (IME), Iran 
Energy Exchange (IRENEX), and Iran’s over-
the-counter (OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB). 

Head of Iran’s Securities and Exchange Organi-
zation (SEO) Majid Eshghi has said the main goal 
of his organization is to protect and support the 
rights of the shareholders, and SEO is taking all 
the necessary measures to achieve this goal.
Eshghi pointed to the measures taken by the 13th 
government and the SEO to return investors’ 
trust in the stock market, saying: “The philoso-
phy of the Securities and Exchange Organization 
is to design, organize and develop a transparent, 

efficient and fair market for investors so that they 
are able to operate smoothly in this market.”
“At the beginning of the new management at 
SEO, which started from the first months of the 
13th government incumbency, our main goal 
was defined in the form of a strategic plan, which 
was about protecting the rights of investors with 
an emphasis on long-term benefits, and in this 
regard, we defined some diverse programs,” Es-
hghi said.

TEDPIX gains 2,100 points on Tuesday

IRGC con-
ducts tacti-
cal drills in 

Southern Iran

Green Tea and 
Diabetes Management

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/diabetes/green-tea-and-diabetes?utm_
source=ReadNext#Making-the-Most-of-Green-Tea

When you have diabetes, life becomes 
all about regulating your blood sugar 
to stay healthy. And while many must 
turn to medication and insulin injec-
tions, there is evidence to suggest that 
drinking green tea could make diabe-
tes management easier. 
Several studies have pointed to green 
tea as a potentially effective method 
of controlling diabetes, and even im-
proving insulin sensitivity. Just how 
it works isn’t completely clear, but 
it’s believed catechins within the tea 
— also responsible for its antican-
cerTrusted Source and heart health-
Trusted Source benefits — may be 
responsible. 
How Diabetes Works

When you eat foods with carbohy-
drates, they are digested into sugar. In 
response, the pancreas releases insu-
lin to help cells absorb glucose to be 
used as fuel. However, when you have 
diabetes, the process is hindered.
People with type 2 diabetes have cells 
that are desensitized to insulin, which 
is known as insulin resistance. This, 
and the fact that the pancreas often 
stops releasing enough insulin, makes 
their blood sugar levels difficult to 
control. 
Type 1 diabetes is an autoimmune 
disease; the cells of the pancreas that 
produce insulin are attacked and killed 
by the body’s immune system, and 
simply do not produce insulin at all. 

Most studies on the effects of green 
tea in people with diabetes have fo-
cused on type 2 diabetes, as it is more 
common, accounting for 90 to 95 per-
cent of the diabetes seen in the United 
States. 
Green Tea and Diabetes Prevention
There are indications that green tea 
can reduce the risk of developing di-
abetes. According to one studyTrusted 
Source in Japan, people who drank six 
or more cups of green tea daily were 
33 percent less likely to develop type 
2 diabetes than people who drank just 
one cup per week.
Another studyTrusted Source found 
that people who drank green tea con-
sistently for a period of 10 years had 

smaller waist circumferences and 
lower body fat levels, showing that the 
tea may play a role in reducing obesity 
risk.
Green Tea and Diabetes Manage-
ment
But tea’s benefits don’t stop at pre-
vention. For people already diagnosed 
with diabetes, green tea may be able to 
help manage blood sugar levels. 
According to a comprehensive re-
viewTrusted Source, green tea con-
sumption is associated with decreased 
fasting glucose levels and A1C levels, 
as well as reduced fasting insulin 
levels, which are a measurement of 
diabetes health. While not all studies 
have shown these positive results, 

green tea has still been shown to be 
beneficial in other ways. 
The Pacific College of Oriental Medi-
cine suggests that the antioxidant ac-
tivity of polyphenols and polysaccha-
rides are to credit for these benefits. 
These same antioxidants are cred-
itedTrusted Source with anticancer, 
cholesterol lowering, and blood pres-
sure management benefits. 
Making the Most of Green Tea
If you have diabetes and want to reap 
the potential benefits of green tea, 
steer clear of additions that can cause 
blood glucose changes. It’s best to 
drink the mild-tasting tea plain, in-
stead of diluting it with milk or sweet-
ening it with sugar. 
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مدیرعامل سـازمان میادین میوه و تره بار و سـاماندهی مشاغل شهری 
شـهرداری اصفهان گفت: احداث بازار میوه و تـره بار در مناطق مختلف 
ایـن کلانشـهر در دسـتور کار شهرداریسـت، زیرا بـه رفاه شـهروندان، 

تنظیم بـازار و ارائه محصـولات با کیفیـت می انجامد.
به گـزارش خبرنـگار ایرنـا، امیرحسـین  مـاه  آورپـور روز چهارشـنبه در 
مراسـم افتتاح پروژه های منطقه ۱۴ شـهرداری اصفهان افزود: تاکنون 
سـه بازار میوه و صیفی و تره بـار در مناطـق ۵، ۶ و ۱۴ احـداث کرده ایم 
که ۲ مـورد اول تا پایـان ماه جـاری و منطقه ۱۴ تـا پایان سـال به بهره 

برداری خواهد رسـید.
وی با اشـاره بـه هزینـه ۲۷۰ میلیـارد ریالی بـرای احداث سـومین بازار 
میوه و صیفی این دیـار اضافه کـرد: ارائه محصولات با قیمت مناسـب 
از جمله نتایـج مثبت اینگونه پروژه ها به شـمار مـی رود لذا بـرای تداوم 

آن برنامـه ریزی کـرده ایم.
مدیـر منطقـه ۱۴ شـهرداری اصفهـان نیـز در جریـان بهره بـرداری از 
پروژه های ایـن ناحیه گفـت: خیابان عاشـق اصفهانی شـرقی پیش تر 
از نقـاط حادثـه خیز و پـر تصادف بـود که بـه آن »جـاده مـرگ« گفته 
می شـد و مـا در ایـن دوره از مدیریـت شـهری آن را تملـک، تعریض و 

کـم خطـر کردیم.
محمدمهدی کریمی خاطرنشـان کرد: به غیر از ساماندهی این خیابان، 
بهسـازی جاده ولی عصر جِلـوان نیز همواره از سـوی سـاکنان مطالبه 
می شـد که پـس از عملیـات اجرایی مناسـب سـازی، زین پس بـه نام 

»سـه راه زندگی« شـناخته خواهد شد.
وی تصریح کرد: سـاخت ورزشـگاه، عملیـات اجرایی احـداث پردیس 
خانواده ، بازار میـوه و تره بار، راه اندازی کلانتری و سـاماندهی بـازار روز 

حصـه از دیگر پروژه هـای این منطقـه از اصفهان اسـت.
سـخنگوی شـورای اسـلامی شـهر اصفهان نیز در این مراسـم گفت: 
پروژه های امـروز در منطقـه ۱۴ حـدود پنج هـزار میلیارد ریـال هزینه 
داشـته اسـت و به غیر از ایـن پروژه هـا، برنامه هـای دیگری نیـز برای 

ایـن ناحیه از شـهر خواهیم داشـت.
علـی صالحی بـا اشـاره بـه اهمیـت افزایـش پروژه هـای عمرانـی در 
مناطق کم برخـوردار شـهر، اضافه کرد: مشـارکت مردمـی مانند آنچه 
در منطقه ۱۴ شهرداری شـاهد بودیم نقش بسـزایی در اجرای پروژه ها 
خواهد داشـت. به گـزارش ایرنا، کلانشـهر اصفهان بیـش از ۲ میلیون 

نفر جمعیـت و ۱۵ منطقه شـهرداری دارد.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان گفت: احداث بازار 
میوه و تره بار در مناطق مختلف این کلانشهر در دستور 
کار شهرداریست، زیرا به رفاه شهروندان، تنظیم بازار و 

ارائه محصولات با کیفیت می انجامد.

بازار میوه در نقاط مختلف 
اصفهان احداث می شود

گزارش

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان: محمدیاسـر طیب نیـا، مدیرعامـل 

شـرکت فـولاد مبارکـه در نشسـت 
صمیمانـه بـازار سـرمایه، نهادهـای 
مالـی و صندوق های سـرمایه گذاری 
و فعـالان اقتصـادی اسـتان اصفهان 
که به همت فولادمبارکه برگزار شـد، 
گفـت: هـدف همه مـا رونـق اقتصاد 
کشـور اسـت و ما خلق آینده ای بهتر 
برای اقتصاد کشـور را جـزو اهدافمان 
تعریـف کرده ایـم. امـا بـه تنهایـی 
نمی شـود و ما بایـد برای ایـن منظور 
هم هـدف شـویم و بایـد در کنـار هم 
قرار بگیریـم. فولاد مبارکـه هر چقدر 
بـزرگ باشـد بـه تنهایـی نمی توانـد 
در اقتصـاد کشـور تحول ایجـاد کند، 
بایـد کنـار هـم باشـیم و همدیگـر را 

پوشـش دهیـم.
بـه گـزارش خبرنـگار ایراسـین، 
مدیرعامـل شـرکت فـولاد مبارکـه 
در ابتـدای صحبت هـای خـود بـه 
یـک نکته مهـم اشـاره کـرد و گفت: 
اصفهانـی که امـروز به عنـوان قطب 
صنعـت و فولاد کشـور می شناسـیم 
یـک عقبـه دارد. یکـی از دلایـل 
نظام هـای  اصفهـان،  پیشـرفت 
اجتماعـی بـوده کـه همـه چیـز را در 

کنـار هـم می دیـده اسـت.
محمدیاسـر طیب نیـا افـزود: بـرای 
مثال در میـدان امـام)ره( روغن مورد 
نیـاز چراغ هـای روشـنایی میـدان را 
از عصارخانـه شـاهی که کنـار میدان 
و جنـب بـازار قیصریـه اسـت تهیـه 
می کردنـد. در بـازار کـه قـدم بزنیـد 
مقابـل مسـجد سـر در می آوریـد. 
طراحـی ایـن نظام هـا بـه گونـه ای 
اسـت کـه نظـام اقتصـادی را در 
کنـار نظـام معنـوی و نظام سیاسـی 
می بینید و همـه این نظام هـا در کنار 
هـم قـرار گرفتـه اسـت و جـدا از هم 

نیسـت.
مدیرعامـل شـرکت فـولاد مبارکـه 
تصریح کـرد: همان طور کـه مادیات 
دیـده شـده معنویـات هـم دیـده 
می شـد، اینطـور نبـوده کـه نظـام 
سیاسـی جایی باشد و مسـجد و منبر 
یـا نظـام اقتصـادی جـای دیگـری 
باشـد؛ ایـن رمـز شـکوفایی در طول 
تاریخ بـوده و در اصفهان هـم رخ داده 

اسـت.
کنارهـم  ایـن  افـزود:  طیب نیـا 
قرارگرفتن مرهون تفکر متفکرهایی 
مثـل شـیخ بهایی اسـت کـه بـا این 
تفکـر، سیاسـت، اقتصـاد و معنویات 
را کنار هـم طراحی کردند. اگـر امروز 
بتوانیم تعادل بین این مـوارد را برقرار 
کنیم و کنار هم قـرار دهیم می توانیم 

بـه رسـتگاری کـه هـدف خلقـت ما 
هسـت برسـیم. مـا الان دچـار آفتی 
هسـتیم کـه اقتصـاد را محـض نگاه 
می کنیـم و بـه تاثیـرات جانبـی آن 

توجـه نمی کنیـم.

ارزش فـولاد مبارکه فراتر 
میلیـارد  هـزار   ۴۵۰ از 

تومان است
طیب نیـا با اشـاره بـه حضـور فعالان 
بـازار سـرمایه در این نشسـت گفت: 
شما اهل رقم و حسـاب گری هستید، 
در بازار سـرمایه زمانی که می خواهند 
بـه سـرمایه گذاری بلندمـدت توصیه 
کنند می گویند سـهام فـولاد مبارکه 
را بخـر. امـا آیـا ارزش فـولاد امـروز 
فقـط ۴۵۰ هزار میلیارد تومان اسـت؟ 
آیـا ارزش فـولاد صرفـا در همیـن 
اعـداد و ارقـام خلاصـه می شـود یـا 
مـواردی دیگـری در کنـار آن مطرح 
اسـت؟ عـلاوه بـر ایـن اعـداد و ارقام 
آیا ارزش های اقتصـادی دیگری هم 
هسـت که ما باید بـه آن توجه کنیم؟

مدیرعامـل شـرکت فـولاد مبارکـه 
افـزود: عـلاوه بـر آن اعـداد و ارقـام، 
معیشـت ۳۸۰ هـزار نفـر مسـتقیم و 
غیرمستقیم به واسـطه فولاد مبارکه 
شـکل گرفتـه کـه بـا خانواده هـای 
آنها بالـغ بـر میلیون ها نفر می شـود. 
بیش از ۳۵۰۰ کارخانه در بالادسـت و 
پایین دسـت فولاد مبارکـه در تامین 
تجهیـزات و قطعـات و خوراک دهی 
آن فعالیـت مـی کننـد یـا مـواد مورد 
نیـاز آنهـا در ایـن مجموعـه تولیـد 

می شـود.
طیب نیـا با اشـاره بـه اینکـه در بـازار 
سـرمایه جزو بزرگ ترین ها هسـتیم 
و شـما فعالان بـازار سـرمایه توصیه 
می کنیـد همـه ایـن سـهم در سـبد 
خود بگنجاننـد گفـت: مـی دانید که 
فـولاد دچـار حواشـی مختلـف مثل 
حملات سـایبری، تحریـم و حملات 
رسـانه ای می شـود و مـا هر هفتـه با 
یک تصمیم و ابلاغیه جدیـد، بحران 
اجتماعـی وبحـران کارگـری روبه رو 
هسـتیم اما با همـه ایـن احـوال این 
مجموعه محکم و اسـتوار ایسـتاده و 
از ۲.۵ میلیـون تـن ظرفیـت تولید در 
سـال ۱۳۷۰، اکنـون بـه تولیـد ۱۰.۲ 
میلیـون تن فـولاد رسـیده اسـت که 
هم ظرفیت و هم تولید اسـت و کمتر 
می توان شـرکتی را مثال زد که با صد 
درصـد ظرفیت بـا وجـود محدودیت 
بـرق و گاز فعالیـت کنـد. بـه دلیـل 
محدویت ها در تابسـتان امسال ۷۵۰ 
هـزار تـن تولیـد را در فولادسـازی از 

دسـت دادیم.

عبـور  از محدودیت هـا 
کردیم و از توسـعه حرف 

می زنیم
مدیرعامـل شـرکت فـولاد مبارکـه 
بیان داشـت: امروز با جرئـت و افتخار 
می گویـم کسـری تولید در مـاه های 
گذشـته را جبران کردیـم و امیدواریم 
برنامـه و رکـورد سـال گذشـته را 
رد کنیـم. نـه تنهـا علی رغـم ایـن 
محدودیت هـا، تولیـد کردیـم بلکه با 
وجـود محدودیت هـا، تحریـم هـا را 
پشت سر گذاشـتیم، بومی سازی ۹۰ 
درصدی قطعات و تجهیزات را پشـت 
سر گذاشـتیم و امروز حرف از توسعه، 
حـل مشـکل آب و تـوازن در تولید و 
زنجیـره و از کیفیت حرف مـی زنیم.
طیـب نیـا تاکیـد کـرد: ارزش اینکـه 
کشـور را از بحران هـای اقتصـادی 
عبـور دهیـم چقدر اسـت؟ آیـا همان 
۴۵۰ همتـی اسـت کـه روز تابلـوی 
بورس نشان داده می شـود؟ به جرات 
می گویـم اگـر فـولاد مبارکـه نبـود، 
در تحریـم هـا کمـر اقتصـاد کشـور 
خم شـده بود. صنعـت لـوازم خانگی، 
خـودرو و حتـی توسـعه های کشـور 
متوقف میشـد و از ایـن رو بایـد با این 
نگاه ارزش فولادمبارکـه را درک کرد.

دیـد سـرمایه گذاری را 
بلندمدت تـر از ایـن دنیـا 

کنیم
وی افـزود: شـما توصیـه می کنیـد 
برای دیـد بلندمدت سـهام فـولاد و 
پتروشـیمی را بایـد خرید امـا من به 
این نتیجه رسـیدم که اگـر نگاهمان 
را بلندمدت تـر از ایـن دنیـا کنیم هم 
باید روی سهم فولاد مبارکه سرمایه 

گذاری کنیـم. اگر بخواهیـم از زاویه 
آخرت هم نـگاه کنیم بایـد روی این 
سـهم و مشـابه آن سـرمایه گذاری 
کنیـم چـون ایـن سـهم اشـتغال و 
توسـعه آفرین اسـت و می توانیـم 
بگوییم این سـهم عـلاوه بـر منافع 
مـادی کـه در مقایسـه بـا بازارهای 
مـوازی در ۱۰ سـال گذشـته از همه 
ارزش آفرینـی  سـرمایه گذاری ها 
بیشـتری داشـته منافع دیگـری هم 
دارد. امـروز بایـد نگاهمـان بـه ایـن 
سـهم جامع تـر باشـد، همانطـور که 
در قـرآن آمـده فـولاد حـاوی منافع 
للنـاس اسـت و در کنـار بـاران برای 
فـولاد هـم از لفـط "انزلنا" اسـتفاده 
شـده، چرا که فولاد هم مثـل باران، 
حـاوی منافع بـرای مردم اسـت. اگر 
فـولاد رونـق داشـته باشـد اقتصـاد 
و صنعـت کشـور رونـق دارد. لـذا 
می بینیـم کشـورهای توسـعه یافته 
سـعی کرده انـد در هـر حـال صنعت 
فـولاد را حفـظ کننـد. این نـگاه باید 
در تفکر شـما فعـالان بازار سـرمایه 
بـه این سـهم باشـد عـلاوه بـر نگاه 
اقتصـادی از ایـن سـهم محافطـت 
کنید چـون رونـق اقتصاد کشـور رخ 

مـی دهد.
طیب نیا با اشـاره بـه اینکـه باید تغییر 
پارادایم فکری داشته باشـیم و از نگاه 
اقتصـادی محـض بـه نـگاه منفعت 
همگانـی حرکـت کنیـم گفـت: باید 
ایـن نـگاه در توصیـه، جهت دهـی 
در  و  تصمیم گیـری  و  بـازار  بـه 
قضاوت هایمـان لحـاظ کنیـم. بایـد 
در کنـار منافـع اقتصـادی، منافع عام 
بـرای همه مـردم را هم لحـاظ کنیم. 
اینگونه است که این سـهم که در آن 
سـرمایه گذاری می کنیـم وارد مقوله 

برکـت می شـود.

مدیرعامـل شـرکت فـولاد مبارکـه 
گفـت: هـدف همه مـا رونـق اقتصاد 
کشـور اسـت و ما خلق آینده ای بهتر 
برای اقتصاد کشـور را جـزو اهدافمان 
تعریـف کرده ایـم. امـا بـه تنهایـی 
نمی شـود و ما بایـد برای ایـن منظور 
هم هـدف شـویم و بایـد در کنـار هم 
قرار بگیریـم. فولاد مبارکـه هر چقدر 
بـزرگ باشـد بـه تنهایـی نمی توانـد 
در اقتصـاد کشـور تحول ایجـاد کند، 
بایـد کنـار هـم باشـیم و همدیگـر را 

پوشـش دهیم.

رقـم زدن اتفاقات بزرگ و 
خلـق آینـده بهتـر بـرای 

ایران
طیب نیا با ذکر مثالـی گفت: وضعیت 
مـا در حـال حاضـر بدتـر از ژاپـن بعد 
از جنـگ جهانـی دوم نیسـت. ژاپـن 
در آن زمـان نصـف کشـورش را از 
دسـت داده بـود، کشـتیرانی کـه بـه 
آن متکـی بـود منهدم شـد، کمتـر از 
۱۶ درصـد زمین هـای کشـاورزی 
آن قابـل اسـتفاده بـود و منابـع نفتی 
و معدنـی هـم اصـلا نـدارد چـه می 
شـود که بعد از ۴۰ تا ۵۰ سـال به یک 
معجـزه اقتصـادی تبدیل می شـود؟ 
آیا نمیتوانیم همان اتفاق را در کشـور 
خودمـان رقـم بزنیـم؟ میتوانیم چون 
مصداق هـای آن را داریـم. عمـر 
صنعـت فـولاد در کشـور ما کمتـر از 
۵۰ سال است. مشـابه اتفاق ژاپن، در 
فولاد رخ داده و میتواند در کل اقتصاد 
رخ دهـد. باید کنار هم قـرار بگیریم تا 
بتوانیم آن اتفـاق بـزرگ را رقم بزنیم 
و فلسـفه جمـع شـدن مـا کنـار هـم 
همیـن اسـت؛ ان شـاء الله رقـم زدن 
اتفاقـات بـزرگ و خلـق آینـده بهتـر 

بـرای ایـران.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست صمیمانه بازار سرمایه:

خلق آ�نده ای بهتر نیازمند هم افزا�یی همه فعالان اقتصادی است

استاندار اصفهان با اشاره به نقش مدیران شهری 
در ارتقای سرمایه اجتماعی گفت: شهرداران برای 
رضایتمندی عمومی باید با پایبندی و اشراف لازم به 
امور به منظور ارائه مطلوب خدمات شهری به مردم 

همت بیشتری کنند.
به گزارش ایرنا، سید رضا مرتضوی عصر سه شنبه در 
نشستی با شهرداران استان اصفهان در تالار شهروند 
افزود: از مهم ترین مجموعه ها و نهادهایی که نقش 
مستقیم در رضایتمندی و افزایش سرمایه اجتماعی 

نظام جمهوری اسلامی ایران دارد، شهرداران و مدیران 
شهری هستند.

وی ضمن اشاره به اینکه سرمایه اجتماعی مهمترین 
مؤلفه قدرت نظام جمهوری اسلامی است، گفت: 
بسیاری از کشورهای مختلف در دنیا بر پایه تجهیزات و 

علوم مختلف قدرت خود را معنا می کنند.
استاندار اصفهان افزود: از ابتدای انقلاب اسلامی در 
کشور ما، مردم گرداننده امور بسیار مهم بودند و بر 
دوش آنان نیز انقلاب اسلامی به پیروزی رسید که از 

همه گذرگاه های سختی که جمهوری اسلامی عبور 
کرده با اتکا به مردم بوده است.

وی اظهار داشت: شهرداری ها نقش ویژه ای در ارتقای 
رضایتمنمدی دارند زیرا بخش های مختلف حوزه 

مأموریت شهری در زندگی مردم دخیل است.
مرتضوی تأکید کرد: اگر حفظ نظام از واجبات است 
همه شئونی که برای حفظ و تقویت نظام تأثیرگذار 

است نیز در یک جهاد مقدس فعالیت می کنند.
وی خاطرنشان کرد: از این رو از مجموعه شهرداران 
و مدیریت شهری درخواست می کنم در دورانی که 
اردوگاه دشمن بی وقفه تلاش می کند تا هویت مردم 
ما را تحت تأثیر قرار دهد نگاه ویژه ای به حفظ و تقویت 

سرمایه اجتماعی داشته باشند.
مرتضوی همچنین ضمن اشاره به انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در سال جاری گفت: در این ایام دشمن 
سعی می کند مردم را ناامید و دلسرد کند، ولی مسوولان 
باید هوشیار باشند و با کسب رضایت حداکثری مردم به 

برگزاری باشکوه انتخابات کمک کنیم.
وی افزود: بایستی این نگاه را در جامعه ایجاد کنیم که 
با حضور پررنگ و معنادار مردم مسیر گفت و گوهای 
بین المللی کشور ما با سایر کشورها نیز تحت تأثیر قرار 

می گیرد.
مرتضوی با بیان اینکه شهرداران در انتخابات ۲ نقش 
مستقیم و غیرمستقیم دارند اظهارداشت: نقش مستقیم 

حمایت و پشتیبانی از برگزاری و اجرای انتخابات و نقش 
غیرمستقیم در عرصه مشارکت همگانی معنا می شود.

وی بیان کرد: این مهم برنامه منظم و کارشناسی 
شده می خواهد لذا شهرداران در این راه از نهضت 

خدمت رسانی به مردم غافل نشوند.
مرتضوی درباره همکاری شهرداران در اجرای 
پروژه های فیبر نوری نیز اظهار کرد: انتظار می رود 
شهرداران همکاری و مساعدت لازم را با مدیریت 
استان داشته باشند تا این خدمات به نحو مطلوب برای 

دسترسی مردم فراهم شود.
وی در ادامه با اشاره به نهضت خدمت رسانی در فصل 
سرد سال گفت: در این راستا نیز تلاش شود حتی 

کمترین افراد هم در مشقت نیافتند.
به گزارش ایرنا معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان نیز در این همایش گفت: محورهای 
اساسی توسعه استان، گردشگری و اقتصاد دانش بنیان 
هدفگذاری شده که بر این اساس تعریف نیازها و توسعه 
زیرساخت ها در حال حرکت به این سمت است و نتیجه 

آن بزودی در این حوزه ها آشکار خواهد شد.
مهران زینلیان افزود: شهرداری ها می توانند نقش 

مؤثری در این ۲ حوزه بویژه گردشگری ایفا کنند.
وی ادامه داد: محورهای اساسی توسعه استان ایجاب 
می کند که سهم بخش خدمات در برنامه های استان 
حدود ۷۰ درصد، صنعت ۲۵ درصد و کشاورزی پنج 

درصد باشد.
زینلیان گفت: اقدامات شهرداری ها در این حوزه ها 
می تواند ارزشیابی شود، شاخص هایی در ارزشیابی ها 
وجود دارد که می تواند به حرکت شهرداری ها در مسیر 

بهتر کمک کند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اظهارداشت: 
حوزه های  در  محور  حول هشت  شاخص   ۷۶
شهرسازی، مالی، خدمات شهری، فن آوری، عمرانی، 
اداری، فرهنگی و گردشگری در ارزشیابی شهرداری 

ها وجود دارد.
وی تصریح کرد: شاخص  هایی مانند تدوین برنامه 
پنج ساله شهری، هوشمندسازی، سامانه های خدمات 
رسان به شهروندان و حمل و نقل و ترافیک در حوزه 
شهرسازی و خدمات شهری قرار دارند و می طلبد 
شهرداری های استان مطالعات گسترده و تخصصی 

پیرامون این موضوعات داشته باشند.
زینلیان خاطرنشان کرد: انتظار می رود شهرداری هر 
شهر برنامه های خاص و منحصر به فرد برای توسعه 
گردشگری تدوین کند و برند خاص برای خود در زمینه 
گردشگری داشته باشد که البته این اتفاق منجر به 

توسعه شهر خواهد شد.
به گزارش ایرنا، استان اصفهان با جمعیتی افزون بر 
پنج میلیون و ۳۰۰ هزار نفر، ۱۱۴ شهر دارد و بیش از ۸۵ 

درصد استان در شهرها زندگی می کنند.

استاندار اصفهان:

شهرداران برای رضایتمندی عمومی بیشتر تلاش کنند

 خبــــر

بهرام شکوری، رئیس 
انجمن سنگ ایران:

نمایشگاه سنگ 
اصفهان، دروازه 

مهم صادرات

بهـرام شـکوری، رئیـس انجمـن 
کـرد:  مطـرح  ایـران،  سـنگ 
نمایشـگاه سـنگ فرصتـی اسـت 
که فعـالان ایـن عرصـه از تمامی 
کشـور آخریـن دسـتاوردهای خود 
را بـه نمایـش بگذارنـد اما مسـئله 
صرفـا بـه اینجـا ختـم نمی شـود 
و صنعـت سـنگ در ایـران ابعـاد 
اقتصـادی گسـترده ای دارد کـه 
شـاید توجـه کمـی بـه آن شـده 
باشـد. نمایشـگاه صنعـت شـاید 
بخشـی از اهمیت هـای اقتصادی 
صنعـت سـنگ را نشـان دهـد اما 
به واقـع دولت بـا نگاهـی جدید به 
ایـن صنعت و رفـع موانـع خارجی، 
باید بـازار ایـران در خارج کشـور را 
تسـهیل کـرده و رونـدی مناسـب 
برای صادرات سـنگ ایجاد شـود.

شـکوری گفت: بخش معدن یکی 
از ظرفیت هـای خـوب اقتصـادی 
کشـور اسـت، سـنگ های تزئینی 
هـم جـز پتانسـیل های خـوب 
کشور محسـوب می شـوند. استان 
اصفهـان یکـی از اسـتان های 
معدنـی اسـت کـه بخـش عمـده 
تولیـد سـنگ در اسـتان اصفهـان 
ایـن  وجـود  می افتـد.  اتفـاق 
نمایشـگاه ها کـه همـه خانـواده 
سـنگ در آن شـریک هسـتند، 
ازجملـه معدنی هـا، سـنگ های 
فرآوری و ماشـین سـازها و آخرین 
تجهیـزات ماشـین آلات سـنگ 
کـه  بازرگانـی  شـرکت های  و 
در تجـارت ایـن سـنگ ها فعـال 
هسـتند، برای صنعت سـنگ مفید 
اسـت؛ بـا توجـه بـه تحریم هـا، 
خارجی هـا حضـور پررنگـی در 
نمایشـگاه های مـا ندارنـد امـا 
خیلی هـا کـه نمایندگی در کشـور 
دارند حضور فعـال دارند.به هرحال 
می شـود  باعـث  فرصـت  ایـن 
صنعـت سـنگ توسـعه پیـدا کنـد 
و همـه از هـم اطـلاع پیـدا کننـد. 
گاهـی در کشـور توانمندی هایـی 
وجود دارد که از آن غافل هسـتیم. 
خارجـی  تجهیـزات  از  خیلـی 
در ایـران تولیـد می شـود و اگـر 
معدنی هـا و کارخانه دارهـا بـا نـوع 
عملکرد ایـن دسـتگاه ها آشـنایی 
پیـدا کننـد باعـث توسـعه آن هـا 
می شـود خریـد مناسـب این هـا 
باعـث می شـود قیمـت تمام شـده 
کاهش پیـدا کنـد. درنتیجه حداقل 
اتفـاق این نمایشـگاه آشـنا شـدن 
فعالان ایـن حوزه با دسـتاوردهای 
جدیـد اسـت. وی در ادامـه دربـاره 
میـزان صادرات سـنگ بیـان کرد: 
وجـود این نـوع نمایشـگاه ها برای 
توسـعه صنعت کشـور موثر اسـت 
صنعتـی کـه زیـر ۲۰۰ میلیـون 
دلار صـادرات دارد امـا پتانسـیل 
۵ میلیـارد دلار صـادرات را دارد. 
درنتیجـه باید بـا این نمایشـگاه ها 
و همایش هـا و نشسـت ها تـلاش 
شـود کـه فضـای همدلـی را بیـن 
فعـالان ایـن حـوزه و خارجی هـا 
و دولـت و مجلـس ایجـاد کنیـم. 
چالش هـای  دربـاره  شـکوری 
نمایشـگاه  گفـت:  نمایشـگاه 
چالـش خاصـی نـدارد یکـی از 
چالش هـای اصلـی بحـث روادید 
اسـت کـه خارجی هـا راحت تـر 
بیاینـد. یک بخشـی از داسـتان 
توسـعه سـنگ به بازارهای جهانی 
برمی گـردد و یکـی از گلوگاه های 
اقتصـادی مهـم صـادرات اسـت. 
اگر بتوانیـم مناسـباتمان را بـا دنیا 
اصـلاح کنیـم کـه در ایـن دولـت 
در حـال اتفـاق افتـادن اسـت و 
ارتبـاط برقرار می شـود، صـادرات 
افزایـش می یابـد. اگـر بتوانیـم 
مشـکل اساسـی را بـا آمریـکا حل 
کنیـم و ارتبـاط خوبـی بـا غـرب 
هم داشـته باشـیم و عضـو اف.ای.

تی.اف شـویم، طبیعتـا این یکی از 
اساسـی ترین مسـائل کشـوری در 
حـوزه سـنگ اسـت کـه می تواند 
سـهمی از بازار بگیریم و به سهم ۵ 
میلیارد دلاری و ۱۰ درصد از سـهم 
دنیـا را بـه خـود اختصـاص دهیم.

پانزدهمیـن جلسـه هیئت رئیسـه اتـاق بازرگانـی 
بـا حضـور تمامـی اعضـای هیئت رئیسـه برگـزار 
شـد. بـه گـزارش اخبـار اصفهـان بـه نقـل از  واحد 
توسـعه ارتباطـات اتـاق بازرگانـی اصفهـان، در این 
جلسـه، دسـتورالعمل جذب، انتخـاب و به کارگیری 
منابـع انسـانی مصوب شـد. همچنین دسـتورالعمل 

پیشـنهادی پرداخـت تسـهیلات حمایـت مالـی به 
فعالیـن اقتصـادی بـه تصویـب رسـید.

 در ادامـه روش اجرایی پیشـنهادی مدیریت زمان و 
حضور و غیاب کارکنـان در اتاق به تصویب رسـید، 
همچنین انعقـاد تفاهم نامـه با هواپیمایـی ترکیش 
با لحاظ کردن شـرایط ضمانتی مدنظـر طرفین و با 

هدف خدمت رسـانی بـه اعضا مصوب شـد.
 همچنین ضمن طرح اسـتعفای آقای رسول موسی 
رضایی از سـمت دبیرکلی اتاق، با پیشـنهاد ریاسـت 
اتاق مبنی بر انتصاب ایشان به سـمت مشاور توسعه 
موافقت شـد و انتصـاب آقـای حمیدرضا امیـدان به 

سـمت دبیرکل اتاق بـه تصویب اعضا رسـید.

دستورالعمل پرداخت 
تسهیلات حمایت مالی به 
فعالین اقتصادی تصویب شد

برگزاری پانزدهمین جلسه هیئت رئیسه 
اتاق بازرگانی اصفهان؛
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم

شماره140285602014001700مورخه 1402/08/14 برابر آراء صادره هیأت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی 
مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
ردیف:الف
بخش یک

1- برابر رای شماره 140160302014004470 مورخه 1401/06/10 آقای 
کاظم نیک دیده به شماره ملی 1209790521 فرزند فریدون ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت 86.7 متر مربع قسمتی ازپلاک 128 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

ترس آباد حنا به موجب مبایعه نامه عادی از طرف امیر فرج شهبازی.
2-برابر رای شماره 140260302014001361 مورخه 1402/03/01 آقای 
عبدالرحمن نجفی به شماره ملی 1209842025 فرزند خداکرم ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 217متر مربع قسمتی ازپلاک 202 فرعی از 145 اصلی واقع 
در سمیرم شهر ونک خیابان امام خمینی به موجب مبایعه نامه عادی از طرف 

ورثه محمد نجفی.
3-برابر رای شماره 140260302014001648 مورخه 1402/03/16 آقای هرمز 
قره قانی به شماره ملی 2293817660 فرزند نورمحمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 19339 متر مربع قسمتی ازپلاک85 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه خرگری ارثا از محمد قره قانی.
4-برابر رای شماره 140260302014001686 مورخه 1402/03/22 خانم 
ماهتاب رئیسی حسینی به شماره ملی 1209352745 فرزندابوالحسن ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1381 متر مربع قسمتی ازپلاک 373 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه پیر داود پادنا به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حسنعلی رئیسی.
5-برابر رای شماره 140260302014002466 مورخه 1402/04/13 آقای 
احمدرضا بهرامیان به شماره ملی 1200129441 فرزند علی اصغر ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 16722 متر مربع قسمتی ازپلاک 79 اصلی واقع در 
سمیرم روستای قرقاچ به موجب مبایعه نامه عادی از طرف ورثه فضل اله قرقانی 

و عبدالحمید پیرمرادیان.
6-برابر رای شماره 140260302014002467 مورخه 1402/04/13 خانم 
سمیرا بهرامیان به شماره ملی 1200087410 فرزند علی اصغر ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 4052 متر مربع قسمتی ازپلاک 79 اصلی واقع در سمیرم 

روستای قرقاچ به موجب مبایعه نامه عادی از طرف عبدالحمید قره قانی.
7-برابر رای شماره 140260302014002477 مورخه 1402/04/13 خانم گل 
افشان رستمی به شماره ملی 2290988758 فرزند احمدعلی موازی دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1433 متر مربع قسمتی ازپلاک 194 

اصلی واقع در سمیرم مزرعه صولک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حبیب 
اله،چنگیز و احمد فرهنگی.

8-برابر رای شماره 140260302014002478 مورخه 1402/04/13 آقای 
جواد رستمی به شماره ملی 2293734722 فرزند قره موازی چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1433 متر مربع قسمتی ازپلاک 194 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه صولک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حبیب 

اله،چنگیزو احمد فرهنگی.
9-برابر رای شماره 140260302014002479 مورخه 1402/04/13 آقای 
جواد رستمی به شماره ملی 2293734722 فرزند قره ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 441 متر مربع قسمتی ازپلاک 194 اصلی واقع در سمیرم مزرعه صولک 

به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حبیب اله فرهنگ.
10-برابر رای شماره 140260302014003307 مورخه 1402/05/08 آقای 
سیامک نیکبخت به شماره ملی 1209143089 فرزند امراله ششدانگ یک باب 
ساختمان اداری تجاری  به مساحت 255 متر مربع قسمتی ازپلاک 377 فرعی 
از333 اصلی واقع در سمیرم شهربیده به موجب مبایعه نامه عادی از طرف ماه 

افرین نیکبخت.
11-برابر رای شماره 140260302014003311 مورخه 1402/05/05 آقای 
شهباز افخمی خو به شماره ملی 2450944461 فرزند فریبرز ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 198 متر مربع قسمتی ازپلاک 1431فرعی از یک اصلی واقع 
در سمیرم خیابان مطهری به موجب مبایعه نامه عادی از طرف عبدالواحد اسدی.

12-برابر رای شماره 140260302014003313 مورخه 1402/05/08 آقای 
مهدی نظری به شماره ملی 1209908931 فرزند ساعد ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 211.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 319فرعی از 305 اصلی واقع در 

سمیرم روستای سادات آباد از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی.
13-برابر رای شماره 140260302014003314 مورخه 1402/05/08 آقای 
علی پناه پوری به شماره ملی 1209459388 فرزند منصور ششدانگ یک قطعه 
باغ وزمین به مساحت 29655 متر مربع قسمتی ازپلاک 295 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه سر چغا سفلی به موجب مبایعه نامه عادی از طرف منصور پناهپوری.
14-برابر رای شماره 140260302014003773 مورخه 1402/05/24 خانم 
فاطمه شیری به شماره ملی 1209908700 فرزند صفر قلی ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 215.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 48 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

گرموک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف خلیفه عوضی.
15-برابر رای شماره 140260302014003778 مورخه 1402/05/24 آقای 
عبده شاه نرهء به شماره ملی 1209397471 فرزند فتح اله ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 61799.99 متر مربع قسمتی ازپلاک 263 اصلی واقع 
در سمیرم مزرعه مزرعه تنگ دوئی به موجب مبایعه نامه عادی از طرف بلقیس 

نرهء.
16-برابر رای شماره 140260302014004033 مورخه 1402/06/01 آقای 
منصور کیوانی به شماره ملی 1209977699 فرزند اسماعیل ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 593.4 متر مربع قسمتی ازپلاک 209 اصلی واقع در سمیرم 

روستای کزن به موجب مبایعه نامه عادی از طرف نادر جوانی.
17-برابر رای شماره 140260302014004035 مورخه 1402/06/01 آقای 
احمدرضا اسکندری به شماره ملی 1200102533 فرزند جهانگیر ششدانگ 
یکباب کارگاه کارواش به مساحت 136 متر مربع قسمتی ازپلاک 109 فرعی از 

105 اصلی واقع در سمیرم بلوار خلیج فارس به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
18-برابر رای شماره 140260302014004038 مورخه 1402/06/01 آقای 
مصطفی شهیدانی سمیرمی به شماره ملی 1209662337 فرزند ناصر ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 274 متر مربع قسمتی ازپلاک 9081 فرعی از 1 اصلی 

واقع در سمیرم بلوار ابن سینا به موجب مبایعه نامه عادی از طرف نادرسامی.
19-برابر رای شماره 140260302014004047 مورخه 1402/06/01 آقای 
اصغر امیدی به شماره ملی 1209632748 فرزند نبی اله ششدانگ یک قطعه 
زمین محصوربه مساحت 435 متر مربع قسمتی ازپلاک 1289 فرعی از 1 اصلی 
واقع در سمیرم خیابان شیخ مفید به موجب مبایعه نامه عادی از طرف بیژن ویحیی 

اسدی.
20-برابر رای شماره 140260302014004051 مورخه 1402/06/01 آقای 
مهدی نظری به شماره ملی 1209908931 فرزند ساعد ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 259 متر مربع قسمتی ازپلاک 319 فرعی از 305 اصلی واقع در سمیرم 

روستای سادات آباد از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی.
21-برابر رای شماره 140260302014004052 مورخه 1402/06/02 آقای 
عبدالرسول آصفی سمیرمی به شماره ملی 1209612798 فرزند علی اکبر 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 13511.91 متر مربع قسمتی ازپلاک 71 

اصلی واقع در سمیرم مزرعه تنگ تیر به موجب مالکیت مشاعی متقاضی 
22-برابر رای شماره 140260302014004053 مورخه 1402/06/02 آقای 
عبدالرسول آصفی سمیرمی به شماره ملی 1209612798 فرزند علی اکبر 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 32840.94 متر مربع قسمتی ازپلاک 71 

اصلی واقع در سمیرم مزرعه تنگ تیر به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
23-برابر رای شماره 140260302014004070 مورخه 1402/06/02 خانم 
مدینه انصاری به شماره ملی 1209550245 فرزند علی نظر ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26699.72 متر مربع قسمتی ازپلاک 152 اصلی واقع 

در سمیرم مزرعه سهران وپای گردنه ونک به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
24-برابر رای شماره 140260302014004071 مورخه 1402/06/02 خانم 
مدینه انصاری به شماره ملی 1209550245 فرزند علی نظر ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 3857.94 متر مربع قسمتی ازپلاک 152 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه سهران وپای گردنه ونک به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
25-برابر رای شماره 140260302014004072 مورخه 1402/06/04 آقای امیر 
حسین استکی اورگانی به شماره ملی 1287243525 فرزند عبدالرسول ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 49210.98 متر مربع قسمتی ازپلاک 197 اصلی واقع 

در سمیرم مزرعه نرمه سفلی به موجب مبایعه نامه عادی از طرف رحیم زاهدی.
26-برابر رای شماره 140260302014004073 مورخه 1402/06/04 آقای 
شهرام قره بیگی توابع به شماره ملی 2371262471 فرزند امیر موازی 3000 
سهم مشاع از 486296سهم  ششدانگ یک قطعه باغ وزمین مزروعی به مساحت 
486296 متر مربع قسمتی ازپلاک 353 اصلی واقع در سمیرم مزرعه طاسک به 

موجب مبایعه نامه عادی از طرف ورثه حسن قره بیگی.
27-برابر رای شماره 140260302014004076 مورخه 1402/06/04 خانم 
زهرا نصیری به شماره ملی 1209980320 فرزند محمد باقر ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 223.40 متر مربع قسمتی ازپلاک 1267 فرعی از1 اصلی واقع 

در سمیرم خیابان مطهری به موجب مبایعه نامه عادی از طرف قدراله بهرامیان.
28-برابر رای شماره 140260302014004078 مورخه 1402/06/04 آقای 

مرتضی طغرائی به شماره ملی 1209694735 فرزند عباس ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 345 متر مربع قسمتی ازپلاک 343 فرعی از 38 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه اخرومک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف محمد طغرائی.
29-برابر رای شماره 140260302014004214 مورخه 1402/06/09 آقای 
محسن بهرامیان به شماره ملی 1209630141 فرزند دیدار قلی ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 35678.11 متر مربع قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مبایعه نامه عادی از طرف دیدار قلی 

بهرامیان.
30-برابر رای شماره 140260302014004216 مورخه 1402/06/09 آقای 
عزت اله رحیمی نیا به شماره ملی 1209733226 فرزند عوضعلی موازی سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2749 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 340 اصلی واقع در سمیرم مزرعه چم ترکی به موجب مبایعه نامه عادی 

از طرف عوضعلی جباری.
31-برابر رای شماره 140260302014004217 مورخه 1402/06/09 آقای 
عزت اله رحیمی نیا به شماره ملی 1209733226 فرزند عوضعلی موازی سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 10801 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 340 اصلی واقع در سمیرم مزرعه چم ترکی به موجب مبایعه نامه عادی 

از طرف عوضعلی جباری.
32-برابر رای شماره 140260302014004218 مورخه 1402/06/09 آقای 
لطف اله هاشمی به شماره ملی 1209085097 فرزند خداقلی ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 146 متر مربع قسمتی ازپلاک 2310فرعی از 1 اصلی واقع 
در سمیرم خیابان مولوی به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حبیب اله افشاری.

33-برابر رای شماره 140260302014004219 مورخه 1402/06/09 خانم 
فیروزه قربانی به شماره ملی 1209601729 فرزند محمد رضا ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت 57.75 متر مربع قسمتی ازپلاک 1252 فرعی از 1 اصلی 
واقع در سمیرم خیابان فلسطین به موجب مبایعه نامه عادی از طرف ورثه حسین 

بگ صادقی.
34-برابر رای شماره 140260302014004220 مورخه 1402/06/09 آقای 
علی اکبر طغرائی سمیرمی به شماره ملی 1209597942 فرزند محمد طاهر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 567.7 متر مربع قسمتی ازپلاک 
2094 فرعی از 1 اصلی واقع در سمیرم مزرعه گل سفید به موجب مبایعه نامه 

عادی از طرف عبداله پیرمرادیان.

ردیف:ب
1-برابر رای شماره 140260302014002915 مورخه 1402/04/21 خانم 
سمانه بهرامیان به شماره ملی 1209896842 فرزند علی اصغرششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 280 متر مربع قسمتی ازپلاک 5153فرعی از 1 اصلی واقع در 
سمیرم بلوار دنا که درآگهی قبلی اسم ایشان اشتباها سمیه قد گردیده بود واکنون 
تجدید آگهی می گردد به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی به شماره43067 

مورخ1396/11/11.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/17
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02

  شناسه نوبت اول:1599113           شناسه نوبت دوم:1599030                                                                                                                
محمد زمانی -     رئیس ثبت اسناد واملاک سمیرم                                                                

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل 
به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اخبار اصفهان و یاقوت وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود 
.و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-رأی شماره 140260302009002547مورخ  1402/06/30 آقای امامقلی جعفری فرزند قوامعلی در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 20/ 500متر مربع مجزی شده از پلاک 855 فرعی از 40 - اصلی واقع در بخش 8  ثبت 
اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی خسرو کاظمیان بموجب سند رسمی بشماره 40228 مورخ 2535/02/25 

دفتر 3 - شهرضا
2-رأی شماره 140260302009002226مورخ  1402/06/09 آقای سید سجاد واحدی مبارکه فرزند سید عباس 
در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 30/ 236 متر مربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 
9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی اکبر صالحی بموجب سند شماره 52323 مورخ 1350/11/04 

دفتر 29- اصفهان
3-رأی شماره 14026030200902254مورخ  1402/06/09 خانم طیبه محمدپور نهچیری فرزند خیراله در نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه مخروبه به مساحت 649/04متر مربع مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 10 - اصلی واقع 

در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی میرزا آقا جعفریان
4-رأی شماره 140260302009002135مورخ  1402/06/01 آقای مسعود مهرنژاد فرزند علی  در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 959/64متر مربع مجزی شده از پلاک 12 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت 
اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی صفرعلی باروتی شاه کوچکی بموجب سند شماره 26713 مورخ 1351/04/29 

دفتر 3 - شهرضا
5-رأی شماره 140260302009002134مورخ  1402/06/01 آقای یوسف مومنی فرزند عبداله  در چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 959/64متر مربع مجزی شده از پلاک 12 - اصلی واقع در بخش 
8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی صفرعلی باروتی شاه کوچکی بموجب سند شماره 26713 مورخ 

1351/04/29 دفتر 3 - شهرضا
6-رأی شماره 140260302009002793مورخ  1402/07/12 آقای حامد متولیان نائینی فرزند حسین در ششدانگ 
یک واحد پرورش قارچ خوراکی به مساحت 4605/35 متر مربع مجزی شده از پلاک 373 فرعی از 618- اصلی واقع 
در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی حامد متولیان نائینی بموجب سند شماره 40680 مورخ 

1393/04/16 دفتر 45- مبارکه 
7-رأی شماره 140260302009002867مورخ  1402/07/16 خانم معصومه نجاتی فرزند عباس در ششدانگ 
یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 151/77 متر مربع مجزی شده از پلاک 16- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان 
انتقالی با واسطه از مالک رسمی اسداله قربانی شاه کوچکی بموجب سند شماره 19001 مورخ 1349/11/20 دفتر 

سه -  اصفهان
8-رأی شماره 140260302009003140مورخ  1402/08/15 آقای محمد رستمی مبارکه فرزند مرادعلی در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 136/27متر مربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان 

انتقالی با واسطه از مالک رسمی رجبعلی ایرانپور بموجب سند شماره 55881 مورخ 1342/06/08دفتر 29- اصفهان
تاریخ انتشار اول : 1402/08/17تاریخ انتشاردوم : 1402/09/02

رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه-مظاهر نصرالهی
شناسه نوبت اول:1600774شناسه نوبت دوم:1600778

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی 
و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضایان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 

1-برابر رای شماره 140260302018000990 مورخ 1402/07/24 بنام آقای حمید لطفی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 512 صادره از آبادان در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب مغازه  به مساحت 44.60 مترمربع از قسمتی 
از پلاک 2032 فرعی از 445 اصلی واقع در اصفهان شهر خورزوق بلوار شهید سلیمانی خیابان حافظ خریداری بصورت 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی شهرداری خورزوق به شماره سند 2410 مورخ 1389/12/21 

دفترخانه 230 خورزوق محرز گردیده است.
2-  برابر رای شماره 140260302018000991 مورخ 1402/07/25 بنام آقای محمدعلی محمدی فرزند عباس 
به شماره شناسنامه 63 به کدملی 5110533768 صادره از برخوار  در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب مغازه  
به مساحت 44.60 مترمربع از قسمتی از پلاک 2032 فرعی از 445 اصلی واقع در اصفهان شهر خورزوق بلوار شهید 
سلیمانی خیابان حافظ خریداری بصورت مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی شهرداری خورزوق به 

شماره سند 2410 مورخ 1389/12/21 دفترخانه 230 خورزوق محرز گردیده است.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/17تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/02

مهدی ذکاوتمندجزی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
شناسه نوبت اول : 1600790 شناسه نوبت دوم: 1600894

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027009860 مورخ 1402/7/29 عبدالعلی زارعین  فرزند حسن  بشماره 
شناسنامه 1 صادره ازاصفهان  بشماره ملی 1291345566 در ششدانگ یک باب ساختمان  احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت180مترمربع 

خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1600535شناسه نوبت دوم:1600540

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  4029 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اکبرسیاه مرد خوزانی فرزند شکراله بشماره شناسنامه 7  درششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی باکاربری زراعی باغی به مساحت   80 / 1567 مترمربع قسمتی از پلاک 10 اصلی واقع 
در حسین آباد خریداری ازمالک رسمی آقای عزیزاله رحیمی حسین آبادی فرزند لطف اله محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی -رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

 تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 08 /1402  تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  09 / 1402
شناسه نوبت اول: 1600499      شناسه نوبت دوم: 1600530                  

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  4028 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر سیاه مرد خوزانی فرزند شکراله بشماره شناسنامه 
7 درششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت  76 / 6145 مترمربع 
قسمتی از پلاک 10 اصلی واقع در حسین آباد خریداری ازمالک رسمی آقای علی صادقی حسین 
آبادی فرزند صادق محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
 . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد . 

مظاهرعباسی قلعه شاهی-رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
 تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 08 /1402  تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  09 / 1402

شناسه نوبت اول:1600572     شناسه نوبت دوم: 1600579
آگهی مزایده تلفن همراه

شماره آگهی :140203902002000296-شماره پرونده:140004002003003971 شماره بایگانی: 
140009817 بر اساس پرونده اجرایی به شماره بایگانی فوق خط تلفن همراه به شماره 09131047323 متعلق به 
آقای امین کدخدایی الیادرانی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1356/6/4 شماره ملی: 1284887189 ش ش: 739 که 
برابر نامه شماره 02/770/5669 مورخه 1402/2/13 شرکت مخابرات اصفهان مالکیت خط به نام نامبرده میباشد 
و بازداشت گردیده و طبق گزارش کارشناسی رسمی دادگستری به شماره 215 مورخ 1402/4/10 ارزش آن به 
مبلغ 40/000/000 ریال معادل )چهار میلیون تومان( ارزیابی گردیده است که در قبال طلب خانم شبنم دهقانی 
آشتیانی و نیمعشر اجرایی بازداشت گردیده است. از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه 1402/9/19 در اداره اجرای اسناد 
ذمه ای )شعبه مهریه( اصفهان واقع در اصفهان، خیابان جی، تالار میدان هفت تیر، شعبه مهریه از طریق مزایده به 
فروش می رسد. از مبلغ پایه 40/000/000 ریال )چهار میلیون تومان( شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خط تلفن در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد به عهده برنده مزایده است. ضمن آن که پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این آگهی در یک نوبت در سایت آگهی 
های الکترونیکی سازمان و روزنامه اخبار اصفهان مورخ 1402/9/2 درج و منتشر می گردد. توضیحا جهت شرکت 
در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده رابه حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان 
و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه 
تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید. و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را 

به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
اداره اجرای اسناد ذمه ای)شعبه مهریه(اصفهان

شناسه آگهی: 1609213
آگهی مزایده اتومبیل

شماره:140203902002000295شماره پرونده:140204002002001291 شماره بایگانی 140201873 
ششدانگ خودرو پراید 132 مدل 1389 رنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی ایران 13- 328 س 51 به 
شماره موتور 2677674 و شماره شاسی S 5420089006412 ظرفیت: 4 تعداد محور 2 تعداد چرخ 4 نوع سوخت 
بنزین تعداد سیلندر: 4 متعلق به آقای علی صباغی رنانی، نام پدر: مرتضی، تاریخ تولد: 1353/4/1 شماره ملی: 
1283226200 شماره شناسنامه: 11687 که در آدرس پارکینگ ایثار می باشد که در تاریخ 1402/4/18 بابت 
مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 3153 تاریخ سند: 1379/9/19، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره 
144 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال طلب خانم مرضیه بختیاری رنانی و حقوق دولتی متعلقه در پرونده شماره 
بایگانی 140201873 بازداشت گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مورخ 1402/6/2 در لحظه 
بازدید موتور خاموش وضعیت ظاهری موتور و گیربکس حاکی از ضعیف بودن آنهاست. اتاق و بدنه نیاز به صافکاری 
و نقاشی دارد، لاستیکها بر روی هم رفته 40 درصد آج دارد، بیمه نامه معتبر ارائه نشده تودوزی درحد متوسط می 
باشد. لذا ارزش و قیمت خودرو به قیمت پایه 1/300/000/000 ریال معادل )یکصد و سی میلیون تومان( ارزش 
دارد. مزایده از ساعت 9 الی 12 روز  یکشنبه مورخ 1402/9/19 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار می شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان 
به آدرس AGAHI.SSAA..IR ویک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان مورخ 1402/9/2 درج و منتشر می 
گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل 
ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده 
کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده باید مابقی مبلغ 
خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید  در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده  و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

شناسه آگهی: 1609179 
رییس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
طبق تقاضای وارده 4026880 مورخ 1402/8/8 به استناد 2 برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود 
رسما گواهی گردید آقای کیومرث ملک شاهی مالک ششدانگ یک باب خانه ذیل صفحه 80دفتر 482 به مساحت 
191.90 متر مربع شماره 11682 فرعی مجزی شــده از 15 اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشان ثبت سند 
مالکیت به شماره 323300 صادر و تسلیم گردیده و طی سند شماره 69249 مورخ 1387/6/23 دفترخانه شماره 
3 دلیجان رهن شرکت شرق گستر دلیجان سهامی خاص می باشــد که به علت جابجایی مفقود شده و تا کنون 
پیدا نگردیده، و اینک تقاضای صدور ســند المثنی را نموده است. لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد. از 

تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار اگهی: 1402/9/2                                               شناسه آگهی: 1608269

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کاشان
آگهی

کارفرمای محترم شرکت مهندسی تجهیز و نصب سپاهان با کد تامین اجتماعی کارگاه 
6570011870؛ به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای غلامرضا نوری از 
کارکنان آن کارگاه در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد 
درخواست نامبرده )کیسه گیربارگیرخانه( بر اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1402/8/4 برگزار گردیده با اکثریت آراء در 
گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض 
به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت 
تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان اصفهان مراجعه گردد.شناسه:1609266

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نفت بهتا سپاهان بشناسه 
ملی 10260184098 و بشماره ثبت 47020

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.22 موضوع 
فعالیت شرکت چنین اصلاح گردید : ثبت موضوع فعالیت ذیل به منزله گرفتن 
پروانه فعالیت نمیباشــد : احداث کارخانجات ریسندگی ، بافندگی و تکمیل 
انواع منسوجات ، بازرگانی خرید و فروش و صادرات و واردات انواع قطعات و 
ماشین آلات ریسندگی و بافندگی و تکمیلی، بازرگانی و تولید و توزیع انواع 
الیاف مصنوعی و طبیعی و صادرات و واردات آنهــا ، تولید، توزیع، خرید و 
فروش انواع فرآورده های نفتی و مشتقات نفت و گاز و پتروشیمی پیمانکاری، 
مهندسی ساخت و ســاخت و نصب و راه اندازی کارخانه ها و ماشیبن آلات 
صنعتی ، صنعت نفت و گاز ، پتروشــیمی و صنایع وابسته ارائه کلیه فعالیت 
های مجاز بازرگانی اعم از خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالا های 
مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات کشور) صنایع ـ معادن ـ کشاورزی( 
، ارائه کلیه ی فعالیت های خدماتی اعم از : تامین نیروی انسانی متخصص 
و غیر مختصص و اخذ وام و اعتبارات و تســهیلات از بانک های دولتی و 
خصوصی و موسسات مالی و اعتباری در جهت تحقق اهداف شرکت، اخذ 
و اعطای شعبه و. نمایندگی در داخل و خارج کشور ، شرکت در مناقضات و 
مزایده های دولتی و خصوصی و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
 ، شــرکت در نمایشــگاه های داخلی و خارجی : در صورت نیــاز با گرفتن

 مجوز. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
شناسه آگهی: 1608701

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیکان شیمی الوند 

بشناسه ملی 14011581949 و بشماره ثبت 2689 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402.05.25 محل شرکت بنشانی : استان اصفهان، شهرستان مبارکه، 
بخش مرکزی، شــهر مبارکه، خیابان امام خمینی، خیابان شهید آیت اله بهشتی، کوچه 
نهم، پلاک 3-، طبقه 1، واحد شمالی به کد پســتی: 8481684889 تغییر یافت و ماده 
مربوط دراساســنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مبارکه. 
شناسه آگهی: 1608700

بازرگـــانی
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

 خبــــر

انتروپیک مدل 
هوش مصنوعی 
Claude 2.1 را 
کــرد منتشــر 

دقـت،  در   2.1  Claude
صداقـت و قابلیت هـای فنـی 
خـود پیشـرفت بسـیار زیـادی 

کـرده اسـت.
 OpenAI کـه  حالـی  در 
به عنوان اسـتارتاپ پیشرو هوش 
مصنوعـی پـس از برکنـاری 
غافلگیرکننـده »سـم آلتمـن« و 
بازگشـت او شـرایط عجیبـی را 
تجربه می کنـد، رقیـب آن یعنی 
 )Anthropic انتروپیـک )
که تحـت حمایت گوگل اسـت، 
جدیدترین نسـخه از مـدل زبانی 
 Claude بزرگ خـود بـا نـام

2.1 را منتشـر کـرده اسـت.
وبـاگ  پسـت  براسـاس 
انتروپیـک، Claude 2.1 در 
دقـت، صداقـت و قابلیت هـای 
بسـیار  پیشـرفت  خـود  فنـی 
زیـادی کـرده اسـت. مهم تریـن 
پیشـرفت ایـن چت بـات قابلیت 
درک همزمـان 200 هـزار توکن 
بـرای کاربـران پولـی اسـت که 
بـه Claude اجـازه می دهـد 
هـزار   150 حداکثـر  اسـناد 
کلمـه ای یـا 500 صفحـه ای 
را پـردازش کنـد. بـا وجـود ایـن 
قابلیـت، امـکان تجزیه و تحلیـل 
کامـل پایـگاه کـد، گزارش های 
مقـالات  طولانـی،  مالـی 
تحقیقات و سـایر اسـناد پیچیده 
فراهـم   2.1  Claude در 

. د می شـو

مدل هـوش مصنوعی 
2.1 Claude

یکـی از مـوارد قابل توجـه در 
پیشـرفت   2.1  Claud e
قابلیت هـای خاصه سـازی و 
درک اسـناد طولانـی و پیچیـده 
آزمایش هـای  در  اسـت.  آن 
انتروپیک، پاسـخ های نادرسـت 
ایـن مـدل 30 درصـد کاهـش 
نتیجه گیری هـای  و  یافته انـد 
نادرسـت آن دربـاره اسـناد 3 تا 4 

برابـر کمتـر شـده اسـت.
انتروپیک همچنین مدعی شـده 
 Claude که میزان اشتباهات
2.1 نصـف شـده اسـت و ایـن 
مـدل می توانـد کارهایـی ماننـد 
جسـتجو در وب یـا اسـتفاده از 
ماشـین حسـاب را نیـز انجـام 
دهـد. ایـن چت بـات همچنیـن 
دسـتورالعمل های  از  اکنـون 
سفارشـی و مداوم نیز پشـتیبانی 
می کند و یـک پنجره آزمایشـی 
امتحان کـردن  بـرای  جدیـد 
درخواسـت ها نیـز بـه آن اضافـه 

شـده اسـت.
 Anthropic چت بـات 
ویژگـی جدیـد  بـا  همچنیـن 
بـه  ابزارهـا  از  اسـتفاده 
ChatGPT نزدیک تـر شـده 
اسـت. بـا ایـن ویژگـی کاربران 
می تواننـد ابزارهـای API را 
بـه آن متصـل کننـد و سـپس 
Claude مناسـب ترین ابـزار 
بـرای آن هـا را انتخـاب می کند.

انتشـار Claude 2.1 بـدون 
شـرکت های  رقابـت  شـک 
هـوش  زمینـه  در  مختلـف 
مصنوعـی را افزایـش خواهـد 
کـرد. همچنیـن انتشـار آن در 
زمانـی کـه بزرگ تریـن رقیـب 
 OpenAI انتروپیـک، یعنـی
وضعیـت آشـفته ای را تجربـه 
نکتـه  می توانـد  می کنـد، 
قابل توجهـی باشـد. در همیـن 
حـال، OpenAI امروز قابلیت 
ثبت نـام بـدون نیـاز بـه شـماره 
 ChatGPT موبایـل را بـرای

فراهـم کـرد.

به گفتـه مدیـران عامل پلتفرم هـای آناین آموزشـی 
امـروزه اغلـب نوجوانـان بـه یادگیـری مهـارت  و 
کاس هـای مجـازی بیـش از روش هـای سـنتی و 

آمـوزش حضـوری عاقـه دارنـد.
در هفتـه گذشـته آلودگـی هـوای پایتخـت و برخـی 
شـهرها ماننـد مشـهد باعـث شـد کـه تعـدادی از 
دانش آموزان خانه نشـین شـوند و پای آموزش آناین 
به خانه ها دوباره باز شـود. ایـن موضوع در ادامه سـال 
و با شـروع فصل سـرما ممکن اسـت چندین بار دیگر 
هـم رخ دهـد چـرا کـه سـرما و یخ زدگـی معابـر هـم 
می توانـد دانش آمـوزان را خانه نشـین کنـد. درواقع در 
دوران پسـاکرونا، به خاطر رشـدی که آمـوزش آناین 
داشـت؛ رسـماً تعطیات مدارس معنای پررنگی ندارد 
و بچه هـا بـه آمـوزش آنایـن روی می آورند. از آنسـو 
بایـد گفـت کـه مبحـث آمـوزش آنایـن کمرنگ تر 
از گذشـته در سیسـتم آموزشـی قـرار دارد و به نظـر 
می رسـد مدارس دیگـر بـه آن اعتقـادی ندارنـد. این 
موضـوع این پرسـش را ایجـاد می کند که آیـا آموزش 
آناینـی کـه چنـد سـالی وارد زندگـی مـا شـد؛ یـک 

توفیـق اجبـاری بود و حـالا بایـد فراموش شـود؟
در گذشـته، یادگرفتـن مهـارت و درس خوانـدن از 
مـواردی بودند که کمتـر دانش آموزی نسـبت به آن ها 
عاقه نشـان مـی داد. اغلب بچه هـا به زور و بـا صدای 
دلخـراش زنگ سـاعت از خـواب بیـدار می شـدند. اما 
به نظر می رسـد تغییر شـیوه آموزشـی و آناین شـدن 
کاس ها یکی از راه های بالابردن تمایـل نوجوانان یا 
به قول خودشـان، نسـل زد به آموزش اسـت؛ آموزشی 
کـه نه تنها نیـاز بـه زور و هشـدار سـاعت نـدارد، بلکه 
به صـورت داوطلبانـه صـورت می گیـرد. اما بایـد این 
را درنظـر گرفت که حـوزه ای کـه این نسـل تمایل به 
آمـوزش آن دارد، دیگر جـدول مندلیف شـیمی یا حل 
معادلات دیفرانسـیل نیسـت؛ به نظر می رسـد نسل زد 
بیشـتر از سـایرین به فکر یادگرفتن مهارتی اسـت که 

در بـازار کار و زندگی بـه دردش بخورد.

»سـهم بـازار آنلایـن آمـوزش درحال 
افزایش است«

آمـار موجـود در پلتفرم هـای آمـوزش آنایـن نیـز 
صحـت ایـن ماجـرا را تأییـد می کننـد. »مصطفـی 
حسـینی«، مدیرعامـل مکتب خونـه، بـا اشـاره بـه 
اینکـه بـازار آمـوزش در کل دنیـا درحال تغییر اسـت، 
به دیجیاتو گفـت: »اتفاقی کـه در بازار آمـوزش دنیا و 
ایران رخ داده، این اسـت کـه از 2012 )سـال ۹1( بازار 
آمـوزش در دنیـا و در ایـران بـا تغییـر مواجه شـد. این 
بازار نیـز ماننـد دیگـر بازارها درحـال تبدیل شـدن به 
بازار آناین اسـت. برای مثال، از سـال 2000 تا 2020 
یک سری از وب سـایت ها در حوزه تجارت الکترونیک 
آنایـن شـد و به دنبـال آن در ایران نیـز تـداوم یافت. 
در حـوزه آمـوزش نیز بـه همین صـورت اسـت. یعنی 
یک بازار بـزرگ آفاین وجـود دارد که در یک مسـیر 

بلندمـدت بـه بـازار آنایـن تبدیل می شـود.«
او دربـاره گروه سـنی عمـده مخاطبـان ایـن پلتفرم و 
حوزه هـای موردعاقه شـان توضیـح داد: »مخاطبان 
ما از 1۸ سـال بـه بالا )تـا 40 سـال( هسـتند. از طرف 
دیگـر، مباحثـی ماننـد هـوش مصنوعـی کـه خیلـی 
فراگیر شده اسـت، حوزه مورد عاقه نسـل زد به شمار 
مـی رود. بحـث  آمـوزش زبـان نیـز به دلیـل بالارفتن 
تمایل بـه مهاجرت به صـورت جدی تـری دنبال کننده 

دارد.«
بـه گفتـه حسـینی، در حـوزه آمـوزش آنایـن کمـی 
اجبار نیز در تغییـر نوع آمـوزش وجود داشـت، اما روند 
کلـی نشـان می دهد کـه سـهم بـازار آنایـن درحال 
افزایـش اسـت. نسـل زد هـم همان طـور که بـا همه 
حوزه هـای آنایـن تعامـل بهتـری دارد، در آمـوزش 

هـم همین اسـت.
»نغمـه عقیلـی«، مدیرعامـل استادسـام، بـا اشـاره 
بـه اینکـه نسـل جدیـد به ویـژه در سـنین پایین تـر با 
کاس ها و سیسـتم های آناین ارتبـاط بهتری برقرار 
می کند، بـه دیجیاتو گفـت: »از آنجایی کـه آموزش ها 

به صـورت لایـو و با حضـور معلم هسـتند، با اسـتقبال 
زیـادی مواجـه می شـوند. نکته جالـب اینجاسـت که 
نظرسـنجی هایی کـه از خانواده هـای دانش آمـوزان 
انجـام شـده، نشـان می دهـد آن هـا تمایـل بالایـی 
بـه آمـوزش حضـوری دارنـد. ایـن درحالی اسـت که 
فرزندانشـان آمـوزش آناین را بیشـتر دوسـت دارند. 
یکـی از دلایـل ایـن موضـوع نیـز ایـن اسـت کـه با 
کاس هـای آنایـن دسـتگاه هایی ماننـد تبلـت و 

گوشـی در اختیـار آن هـا قـرار می گیـرد.«
»امیـر گیان پـور«، مدیرعامـل پلتفـرم کاسـه نیـز 
با اشـاره بـه اینکه نسـل زد با انعطاف بیشـتر و تسـلط 
بـه فنـاوری، تغییـرات را بـا انعطـاف و تعامـل مثبـت 
پذیرفته انـد، بـه دیجیاتـو گفـت: »ایـن گـروه جـوان 
بـا توانایـی در مصـرف فنـاوری و تطابـق سـریع بـا 
روش هـای جدیـد آمـوزش، بهتریـن بهـره را از ایـن 
تغییـرات برده انـد. به نظـر من مـدارس بایـد آموزش 
خـود را هماهنـگ بـا دنیـای امـروز ایـن نسـل پیش 

ببرنـد.«

کرونـا، سـرعت بخش آموزش هـای 
مجازی

یکی از مواردی که شـیوه آمـوزش آنایـن در دنیا را با 
یک رشـد چشـم گیر مواجه کرد، ویـروس کرونـا بود؛ 
ایـن نکته ای اسـت که مدیرعامـل مکتب خونـه نیز بر 
آن تأکیـد دارد: »اتفاقی کـه در دوران کرونـا افتاد این 
بود که سـرعت رشـد بازار آناین را تسـهیل کـرد. اما 
با بهترشـدن شـرایط، به نظـر می رسـد که اوضـاع به 
شـرایط اولیـه اش بازگشـته اسـت )مثـل آمـوزش در 
مدارس و دانشـگاه ها که به شـیوه حضوری بازگشت(. 
یعنـی نمی توانیـم بگوییـم کرونا یـک تغییـر ماهوی 
ایجـاد کـرد، بلکـه ایـن ویـروس تنهـا رونـدی را که 

وجود داشـت، تسـهیل کرده اسـت.«
به گفته مدیرعامل استادسـام، شـاید در دوران کرونا 
جامعه آمـوزش آنایـن را به اجبـار پذیرفت، اما نسـل 

زد به اجبـار آن را ادامـه نمی دهـد، بلکـه بـا عاقه این 
کار را می کنـد. عقیلـی بـاور دارد کسـانی کـه در خانه 
محدودیت هایـی از سـمت والدیـن داشـته باشـند و یا 
کسـانی که دوسـت داشـته باشـند در بیرون کار کنند، 
ممکن اسـت آموزش حضوری را ترجیح دهنـد. اما در 
شـرایط معمول بچه هـا بـرای جلوگیـری از هدررفتن 

وقتشـان به آمـوزش آنایـن تمایـل دارند.
بااین حـال، بـه گفتـه او، هنـوز عـده ای از معلم هـا 
آمـوزش آنایـن را نپذیرفته انـد. ایـن درحالـی اسـت 
کـه در عصـر کنونـی، معلم هایـی موفـق هسـتند که 
ابزارهـای آنایـن را به خوبی شـناخته و بتواننـد آن ها 

را بـه کار بگیرنـد.
مدیرعامـل کاسـه نیـز پیرامـون دوران پسـاکرونا و 
آمـوزش توضیـح داد: »افزایـش جلسـات آموزشـی 
آنایـن، تنـوع بیشـتر در محتـوا و توجـه بـه نیازهای 
متفـاوت دانش آمـوزان ازجملـه تغییرات بـارز آموزش 
در دوران پسـاکرونا هسـتند. خیلی ها کرونا را یک بازه 
زمانی ورود تکنولوژی و فنـاوری اطاعات به مدارس 
و پایـان کرونـا را خروج ایـن فناوری هـا می داننـد. اما 
بعـد از کرونـا خیلـی از موضوعـات دیگـر تکنولـوژی 
مورد اسـتفاده قـرار گرفـت. ایـن روزهـا می بینیم که 
محتواهـای آموزشـی و آمـوزش معکـوس در مدارس 
بـا اسـتفاده از تکنولوژی هـا و تبدیـل آمـوزش بـه 
بازی هـای دیجیتـال بـرای نزدیک شـدن بـه دنیـای 

دانش آمـوزان هـر روز بیشـتر شـده اسـت.«
گیان پـور بـاور دارد کرونـا ثابت کـرد کـه تکنولوژی 
یـک ابـزار سـاده بـرای آمـوزش نیسـت و می توانـد 
خدمات گسـترده ای بـه آمـوزش ارائه دهـد و آموزش 
را به طـور کامـل متحـول کنـد. بسـیاری از مـدارس 
پذیرفته اند که بایـد به نوآوری روی مثبت نشـان دهند 
وگرنه جامعه و نسـل جدیـد دانش آمـوزان روش های 
سـنتی و مدل هـای قدیمـی را نمی پذیرنـد. درحقیقت 
مدل هـای سـنتی در آینـده ای نزدیک از بیـن خواهند 

رفـت.

نسل زد، نسل آینده نگر
آمـار موجـود در پلتفرم هـای آمـوزش آنایـن 
نشـان می دهد که نسـل زد این روزها بیشـتر به دنبال 
یادگیـری مهارت هایی اسـت که محبوبیت بیشـتری 
در بـازار کار دنیـا دارنـد؛ مهارت هایـی ماننـد طراحـی 
سـایت، برنامه نویسـی، خریـد و فـروش اینترنتـی، 

مدیریـت شـبکه های اجتماعـی و... .
مدیرعامـل مکتب خونـه بـاور دارد امـروز ماننـد 
30 سـال گذشـته نیسـت کـه آدم هـا بـه یادگیـری 
یـک مهـارت بسـنده کننـد، بلکـه به دلیل گسـترش 
تکنولوژی و خودکارشدن مشـاغل نیاز به به روزرسانی 
مهارت هایـی دارنـد کـه از پیـش آموخته انـد. بنابراین 
نسـل زد راحت تـر وارد بـازار کار می شـوند و لزومـاً 

به دنبـال تحصیـات آکادمیـک نیسـتند.
مدیرعامل کاسـه نیـز دربـاره عاقه نسـل جدید به 
یادگیری مهـارت توضیـح داد: »به نظـرم روش های 
آموزشـی که نسـل z به دنبالش اسـت، متأسـفانه در 
خیلی از مـدارس نیسـت. البته در بسـیاری از مدارس 
از روش هـای مبتنی بـر بازی های دیجیتال اسـتفاده 
می شـود و دانش آمـوزان نزدیکی بسـیار بیشـتری با 
مدرسـه دارند. واقعیـت این اسـت که اگر مـدارس از 
فضاهایـی کـه دانش آمـوزان بـا آن عجین شـده اند، 
یعنـی تکنولوژی و فضاهـای مجازی، بـرای آموزش 
اسـتفاده کننـد، هـم می توانـد آموزش هـای رسـمی 
خـود را ارائـه دهـد و هـم آموزش هـای فـوق برنامه 

را.«
آمـوزش آناین درحال تبدیل شـدن به بهترین شـیوه 
آموزشـی در تمـام دنیاسـت. امـا به نظـر می رسـد این 
روش از آمـوزش هنوز در کشـور ما آن طور کـه باید جا 
نیفتاده اسـت. این درحالی اسـت که کشـور ما همواره 
با مشـکاتی ماننـد ترافیـک سـنگین و آلودگـی هوا 
نیـز دسـت وپنجه نـرم می کنـد و حـذف کاس های 
حضـوری می توانـد عمده ترین مشـکات ایـن حوزه 

را حـل کند.

مدیران پلتفرم های آنلاین آموزشی:

نسل زِد به 
کلاس های مجازی 
علاقه بیشتری دارد

عکس خبر ثبت نام در ChatGPT بدون شماره موبایل ممکن شد؛

انتشار قابلیت چت صوتی برای تمام کاربران

دوربین اکشن Ace با لنز لایکا و پردازنده هوش مصنوعی

کاربران حالا می توانند فقط با ایمیل در 
ChatGPT ثبت نام کنند و به صورت 

صوتی با آن گفت وگو داشته باشند.
یکی از مشکات ChatGPT حداقل 
برای کاربران ایرانی، ثبت نام از طریق شماره 
موبایل بود؛ اما حالا امکان ثبت نام فقط 
با ایمیل فراهم شده است تا دیگر نیازی 
به خرید شماره مجازی وجود نداشته 
باشد. عاوه براین، امکان ارتباط صوتی با 
ChatGPT نیز اکنون به صورت رایگان 
در دسترس تمام کاربران قرار گرفته است. 
طبق گفته OpenAI، با وجود این قابلیت، 
کاربران می توانند روی آیکون هدفون 
نسخه موبایل ChatGPT ضربه بزنند 
و سپس از طریق صدای خود با این چت بات 
محبوب صحبت کنند و همچنین پاسخ های 

خود را به صورت صوتی دریافت نمایند.
از  استفاده  و  ثبت نام  برای  تاکنون 
ChatGPT باید از شماره تلفن خود 
استفاده می کردید که با وجود عدم پشتیبانی 
از شماره های داخلی، کاربران ایرانی قادر به 
استفاده مستقیم از ChatGPT نبودند. 
اما اکنون هنگام ثبت نام با صفحه زیر مواجه 
خواهید شد که در آن فقط به آدرس ایمیل 

خود نیاز خواهید داشت.

قابلیت ارتباط صوتی برای 
 ChatGPT عموم کاربران

منتشر شد
OpenAI اولین بار در مهرماه قابلیت 
ارتباط برقرارکردن با ChatGPT از 
طریق صدا و تصویر را فراهم کرده بود، اما 

این ویژگی ابتدا فقط برای کاربران پولی 
این سرویس ارائه شد. اکنون این شرکت 
از طریق حساب خود در ایکس اعام کرده 
که این قابلیت در دسترس تمام کاربران قرار 

گرفته است.
ویژگی جدید ChatGPT درحالی به 
تمام کاربران ارائه شده که در چند وقت 
گذشته خبر شوکه کننده اخراج ناگهانی 
مدیرعامل این شرکت، یعنی »سم آلتمن« 
منتشر شد. در همین رابطه، OpenAI در 
پست مربوط به عرضه عمومی قابلیت صوتی 
چت بات خود، آن را با توجه به اتفاقات چند 
روز گذشته آزمایش کرده است. در این نسخه 
نمایشی، شخصی از ChatGPT سؤال 
می کند که: »شب طولانی برای تیم بوده و 
ما گرسنه هستیم. برای 77۸ نفر چند پیتزای 

16 اینچی سفارش دهم؟« این تقریباً تعداد 
کل کارمندان OpenAI است که اخیراً 
تهدید کردند که اگر هیئت مدیره شرکت 

استعفا نکند، شرکت را ترک خواهند کرد.
ارشد  مدیر  دیگر  براکمن«،  »گرگ 
برکناری  از  پس  که   OpenAI
آلتمن از سمت خود استعفا کرده بود نیز 
نسبت به عرضه عمومی قابلیت صوتی 
ChatGPT واکنش نشان داد و نوشت: 
»این قابلیت را امتحان کنید؛ تجربه 

ChatGPT را کاماً تغییر می دهد.«
حالا ساعتی پیش در خبری اعام شد که 
سم آلتمن دوباره به عنوان مدیرعامل به 
OpenAI برمی گردد و احتمالًا گرگ 
براکمن هم او به همراه او به شرکت برخواهد 

گشت.

نسـخه معمولی دوربین جدید این شرکت 
با قیمـت 37۹.۹۹ دلار فروخته می شـود و 
نسـخه حرفـه ای آن 44۹.۹۹ دلار قیمـت 

دارد.
از   Insta360 چینـی  شـرکت 
دوربین های اکشـن جدید خود بـا طراحی 
شـبیه به سـری محبوب Hero شرکت 
GoPro رونمایـی کـرد. دوربیـن جدید 
این شـرکت کـه Ace نامیده شـده در دو 
مدل بـا تفاوت هـای قابل توجهـی معرفی 
شـده اسـت و نکتـه قابل توجـه اینکـه 
می تـوان موقعیـت صفحه لمسـی بزرگ 

2.4 اینچـی آن هـا را بـرای ضبط سـاده تر 
ولاگ هـا تغییـر داد.

ــن  ــد ای ــن جدی ــی دوربی ــخه معمول نس
شــرکت بــا قیمــت 37۹.۹۹ دلار فروختــه 
ــه ای آن 44۹.۹۹  ــخه حرف ــود و نس می ش
ــه لنز  ــر ب دلار قیمــت دارد. مــدل رده بالات
Leica Summarit و سنســور 
ــز  ــی مجه ــزرگ 1.3/1 اینچ ــر ب تصوی
ــور  ــا ن ــی ب ــا در محیط های ــت ت ــده اس ش
ــد  ــته باش ــبی داش ــرد مناس ــم عملک ک
و بتوانــد ویدیوهــای حداکثــر ۸K بــا 
ســرعت 24 فریــم بــر ثانیــه ضبــط کنــد.

Ace دوربین اکشن
مدل استاندارد دوربین اکشن Ace دارای 
یک سنسور کوچک تر 2/1 اینچی است و 
می تواند ویدیوهای 6K با سرعت 30 فریم 
در ثانیه ضبط کند. همچنین هر دو مدل 
قابلیت ضبط ویدیوهای 4K با سرعت بالای 
120 فریم در ثانیه و گرفتن عکس های 4۸ 
مگاپیکسلی دارند. عاوه براین، در هر دو مدل 
از تراشه های هوش مصنوعی پنج نانومتری 
به کار گرفته شده است که ویژگی هایی مانند 
PureVideo برای کاهش نویز ویدیوها 
را فراهم می کند. بااین حال، فقط نسخه پرو 

می تواند جزئیات بیشتری را در شب ثبت کند 
و از ویژگی Active HDR برای ضبط در 

روز نیز پشتیبانی می کند.
هرچند امکان تغییر موقعیت نمایشگر لمسی 
دستگاه می تواند احتمال آسیب رساندن به 
آن را افزایش دهد، اما به طور کلی باعث 
کادربندی بهتر می شود. نکته قابل توجه 
دیگر اینکه هنگام ضبط ویدیو از خود، دوربین 
می تواند نسبت به حرکات دست شما واکنش 
نشان دهد و ضبط خود را شروع کند که این 
ویژگی برای اجرای چالش های تیک تاک یا 

اینستاگرام مناسب خواهد بود.
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